
Č.1
V ČESKÉ REPUBLICE 
V SUŠENÍ A PRANÍ

PRAČKY PŘEDEM PLNĚNÉ  |  SUŠIČKY  |  PRAČKY ÚZKÉ PŘEDEM PLNĚNÉ  |  PRAČKY VRCHEM PLNĚNÉ  |  PRAČKY KOMBINOVANÉ SE SUŠIČKOU  |  VESTAVNÉ PRAČKY

2 0 2 1 / 2 0 2 1

ZBAVTE SE STEREOTYPŮ 
AEG

VÍCE NEŽ OČEKÁVÁTE

C H A L L E N G E  T H E  E X P E C T E D



MY V AEG

… víme, co od svých domácích spotřebičů 
očekáváte. Každodenní život ale může 

být mnohem více vzrušující a inspirativní. 
Stačí jen změnit zaběhnuté stereotypy.

Již od svého založení v roce 1883 jsme se nikdy 
nespokojili s průměrem a neměli byste ani vy. 
Naše inovace nejsou výsledkem kompromisu 
mezi funkčností a designem. Pro váš domov 

chceme to nejlepší, abyste mohli žít svůj život 
podle svého, věnovat se opravdu důležitým 
věcem a zároveň pečovat o svou domácnost 

odpovědně vůči životnímu prostředí.

CHALLENGE THE EXPECTED

2 3



JAK PEČOVAT 
O OBLEČENÍ?

90 % našeho oblečení vyhazujeme mnohem dříve, než 
bychom měli. Důvodem je současné myšlení, nastavené  
na rychlou módu, zastaralé návyky při ošetřování prádla  
a používání nevhodných programů a příliš vysokých teplot. 
Naší snahou je změnit způsob péče o prádlo, prodloužit 
životnost oblečení a prosazovat ohleduplnost vůči životnímu 
prostředí. V první řadě jsme se zaměřili na současné 
symboly a značky ošetřování na štítcích oblečení a zavedli 
zcela nový symbol: NEPRAT PŘÍLIŠ INTENZIVNĚ.

Naším cílem je zvýšit povědomí o tom, jak 
důležité je si promyslet, zda dáte svetr do 
pračky. Způsob, jak se staráte o své oblečení, 
zejména nastavená teplota během praní a 
frekvence pracích cyklů, má větší dopad na 
životní prostředí než vlastní výroba oděvů.

Technologie ÖKOMix
Technologie ÖKOMix zajistí, že se 
prací prostředek a později i aviváž 
nejprve důkladně promíchá s vodou 
a až potom pronikne do bubnu 
k prádlu, aby každý kus prádla v každé 
jedné náplni dostal náležitou péči. Díky této 
technologii dosahujeme při cyklech s teplotou 
30 °C stejné účinnosti praní jako při cyklech 
s teplotou 40 °C v jiných spotřebičích 
a navíc během kratší doby.

Většinu oděvů se symbolem
ručního praní na štítku lze vyprat 
s použitím speciálních programů 
určených pro jemné prádlo, jako 
jsou programy na vlnu, hedvábí, 
či jemné prádlo. Tyto programy 
jsou navíc k vláknům mnohem 
šetrnější než ruční praní.

30 JE NOVÝCH 40

DEJTE SBOHEM 
RUČNÍMU PRANÍ

 

Technologie ProSteam®
Pokud někdy potřebujete oblečení 
jen osvěžit, protože nemusí 
absolvovat kompletní prací cyklus, 
určitě využijete náš speciální parní 
program. Pomáhá vyhladit zmačkání 
a záhyby a účinně odstraňuje pachy.

Technologie SensiDry®
Jemné a energeticky efektivní sušení 
s nižšími teplotami díky technologii tepelného 
čerpadla. S jemnými cykly sušení si stačí 
ověřit materiál oblečení a zvolit příslušný 
program v nabídce. Při správně zvoleném 
programu se nikdy nemusíte obávat, že by 
se oblečení zničilo nebo jakkoli poškodilo. 

Technologie FiberPro
Až o 30 % účinnější tepelná izolace.  
Jedinečný senzor 3DScan snímá aktuální 
vlhkost náplně a inteligentně přizpůsobuje 
délku trvání cyklu tak, aby se vysušily  
i hrubé a vícevrstvé oděvy, jakými jsou 
například péřové bundy. Pro optimální  
péči o outdoorové oblečení zvolte  
program „Péřová bunda“ nebo „Outdoor“  
a zachovejte si tak jeho vzhled i funkčnost.

Technologie AbsoluteCare®
Inteligentní pohyb bubnu znamenají 
prvotřídní péči o oděvy. Technologie 
AbsoluteCare® zavádí na míru šité programy 
pro všechny typy tkanin a umožňuje vám 
vysušit všechno oblečení bez jakéhokoliv 
váhání. Nebojte se sušit outdoorové 
oblečení, jemné svetry ani hedvábí. Stačí 
si zkontrolovat materiál oblečení na štítku 
a zvolit dle tkaniny správný program.

MÉNĚ PRANÍ A ŽEHLENÍ

Technologie SoftWater
Pročišťuje a změkčuje vodu (zbavuje ji 
minerálů), aby si oblečení zachovalo barvy, 
tvar a hebkost. Technologie přináší 
účinnost praní programu s teplotou 60 °C 
už při 30 °C cyklu.

Technologie AbsoluteCare®
Inteligentní pohyb bubnu znamenají 
prvotřídní péči i pro ty oděvy, které jsou 
určeny výhradně k chemickému čištění.

UŽ ŽÁDNÉ „POUZE 
CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ“

BEZPEČNÉ SUŠENÍ V SUŠIČCE

Program na praní a sušení vlny 
schválila společnost The Woolmark 
Company, takže s ním můžete bez 
obav prát a sušit dokonce i vlnu 
určenou pouze k ručnímu praní.

PRO

4 5



P R A Č K Y  |  S O F T W AT E R  |  S É R I E  9 0 0 0 P R A Č K Y  |  Ö K O M I X ®  |  S É R I E  8 0 0 0

P R A Č K Y  |  P R O S E N S E ™  |  S É R I E  6 0 0 0P R A Č K Y  |  P R O S T E A M ®  |  S É R I E  7 0 0 0

6 7

PROMYŠLENÝ 
DESIGN

Špičkový design dvířek
je inspirovaný elektrickými 
turbínami vyráběnými  
v továrně AEG.

Dokonalý design
Symetrický design s otočným 
ovladačem umístěným uprostřed 
vytváří prémiový vzhled.

Otočný ovladač
je z nerezové oceli a má  
vysoce kvalitní kovový povrch. 
Při nastavení požadovaného 
pracího cyklu cvakne.

Náš výjimečný inovativní design nabízí víc 
než jen neokoukaný a zajímavý vzhled. 
Přináší prvotřídní kvalitu a technický pokrok.  
U naší nové řady jsme zlepšili design dvířek  
a zdokonalili ovládací panel.  
Udělá vynikající dojem na první dotek.  
 
Stačí otočit ovladač. 



JEDINEČNÉ SAMOSTATNĚ 
DOKONALÉ SPOLU

PROGRAMY  
MYWASH A MYDRY

Špičkové modely pračky a sušičky AEG prémiové edice BlackEdition 
pracují skvěle i samostatně, spolu však tvoří nepřekonatelnou dvojici. 
Spojuje je jednotný design, sladěné programy, inteligentní konektivita  
a aplikace My AEG Care. 

Tyto výjimečné modely s funkcí konektivity nabízí plně sladěné 
programy pro různé typy oblečení z různých druhů choulostivých 
materiálů, jako například péřová bunda, vlna a outdoor. 

Nová řada prémiové edice AEG BlackEdition nabízí i jedinečné 
programy MyWash a MyDry speciálně vytvořené pro smíšené náplně 
bez kompromisu v péči a dokonalého výsledku praní.

Program MyWash 49 minut je dokonale optimalizován pro 
každodenní praní běžného oblečení. Energeticky účinná péče 
při nízké teplotě pomáhá udržovat vaše oblečení déle jako nové.

Konektivita a hladká komunikace zajišťuje inteligentní 
propojení pračky a sušičky pomocí aplikace My AEG Care. 
Zobrazuje celkový čas cyklu praní i sušení dohromady 
a dokonce vás upozorní, kdy se má prádlo přemístit.

Díky aplikaci My AEG Care budete mít perfektně a šetrně 
vyprané a usušené prádlo přesně dle vašeho harmonogramu.

Program MyDry zajišťuje výjimečnou péči pro 
smíšené prádlo. Žádné třídění – jen optimální 
péče pro bavlnu a syntetiku v jednom cyklu.

Použitím programů MyWash a MyDry u prémiové edice 
pračky a sušičky BlackEdition bude kompletní cyklus 
praní a sušení od suchého a špinavého prádla k suchému, 
svěžímu a vypranému prádlu trvat méně než tři hodiny. 

PRECIZNÍ A ŠETRNÉ PRANÍ A SUŠENÍ 
5 KG PRÁDLA POD 3 HODINY

8 9



JAK SPRÁVNĚ ZVOLIT  
KOMBINACI PRAČKY  
A SUŠIČKY

P R A Č K A 
A E G  S O F T W AT E R
L 9 F B B 4 9 S C 
B L A C K E D I T I O N

P R A Č K A 
A E G  Ö K O M I X ®
L 8 F E C 6 8 S C

P R A Č K A 
A E G  P R O S T E A M ®
L 7 F B E 4 8 S C

P R A Č K A 
A E G  S O F T W AT E R
L 9 F E A 6 9 S

P R A Č K A 
A E G  P R O S T E A M ®
L 7 F B E 6 9 S C A

P R A Č K A 
A E G  P R O S E N S E ™
L 6 F B G 4 8 S C

S U Š I Č K A 
A E G  F I B E R P R O
T 9 D B B 8 9 B C 
B L A C K E D I T I O N

S U Š I Č K A 
A E G  A B S O L U T E C A R E ®
T 8 D E C 6 8 S C

S U Š I Č K A 
A E G  A B S O L U T E C A R E ®
T 8 D B E 6 8 S C

S U Š I Č K A  
A E G  A B S O L U T E C A R E ®
T 8 D E A 6 8 S

S U Š I Č K A 
A E G  A B S O L U T E C A R E ®
T 8 D E E 6 8 S C

S U Š I Č K A 
A E G  A B S O L U T E C A R E ®
T 8 D E G 4 8 S C

Pračky AEG nabízí širokou škálu designu  
a technologií. Ideální set je ten, který  
perfektně ladí, ale vzájemně  
se technologicky doplňuje.

Typ displeje: TFT dotykový displej  
s nerezovým panelem a českými popisky

Typ displeje: Velký LED displej s tmavým 
nerezovým panelem a českými popisky

Typ displeje: Střední LED displej se stříbrným 
panelem a českými popisky

Typ displeje: Velký LED displej s tmavým 
nerezovým panelem a českými popisky

Typ displeje: LED displej s bílým panelem  
a českými popisky

Typ displeje: Střední LED displej s bílým 
panelem a českými popisky

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

56.980 Kč 39.790 Kč 31.790 Kč

51.990 Kč 37.890 Kč 28.890 Kč

-65%*
A

-65%*
A

9
KG

9
KG

9
KGA

A A A

A A

8
KG

8
KG

8
KG

8
KG

8
KG

8
KG

8
KG-50%*

A 8
KG

8
KG

-30%*
A 5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

-30%*
A

-20%*
A

značka
kvality

dTest 10/2019
ID: 6541

AEG
ProSteam 
L7FBE69SCA AutoDose

®

10 11



Poradce pro péči vám doporučí optimální program  
pro každý typ oděvu, dokonce i pro jemné tkaniny, jako  
je vlna nebo hedvábí. Zadejte typ materiálu, barvu a úroveň 
znečištění a aplikace vytvoří cyklus na míru. Potom ho odešle  
do spotřebiče a spustí program. Užívejte si výhody 
individuální péče a výjimečné výsledky.

RADY EXPERTŮ PRO 
OPTIMÁLNÍ PÉČI O ODĚVY

Představujeme automatické přesné dávkování pracího gelu  
s funkcí AutoDose a aplikací My AEG Care.  
Toto praktické řešení vám navíc umožní přizpůsobit  
si nastavení a flexibilně si vybírat mezi automatickým  
a manuálním dávkováním. Až vám bude docházet  
prací gel, aviváž či jiný z používaných prostředků,  
aplikace vás včas upozorní na jejich doplnění. 

PŘESNÉ DÁVKOVÁNÍ.  
PŘÍMO ZE SMARTPHONU*

PÉČE NOVÉ GENERACE  
S APLIKACÍ  
MY AEG CARE

Objevte individuální péči o prádlo s aplikací My AEG Care 
a s pračkami a sušičkami s funkcí konektivity. Aplikace My 
AEG Care byla navržena na základě odborných znalostí 
a zkušeností AEG a umožní vám nastavovat na míru šité 
programy na dálku, doporučí vám vhodný cyklus pro 
vaše oděvy a upozorní vás, až bude prádlo připravené. 
Stačí dotyk prstu a o prádlo je perfektně postaráno.

Vysoce individuální přístup v péči o prádlo  
se postará o špičkové výsledky. Seznamte se  
s aplikací My AEG Care. 

Přečtěte si více
Více informací ohledně správné 
péče o oděvy najdete v aplikaci 
My AEG na stránce aeg.cz.

STÁHNĚTE SI  
APLIKACI My AEG Care

Ovládejte pračku a sušičku odkudkoliv. Cloudové 
připojení umožňuje nastavovat programy, dostávat 
upozornění, zvolit si čas spuštění cyklu a zkontrolovat 
jeho průběh. Vše prostřednictvím chytrého telefonu.

PÉČE O PRÁDLO. ODKUDKOLIV

*Vztahuje se pouze na pračky s funkcí AutoDose

Google Play Apple Store

12 13



PRAČKY  
PŘEDEM PLNĚNÉ

Naše pračky jsou rozdělené do sérií podle 
klíčových technologií. Jednoduše si tak 
vyberete tu, která bude nejlépe vyhovovat 
vašim potřebám. Vyšší série automaticky 
znamenají vyšší stupeň péče o prádlo  
a navíc v sobě zahrnují i technologie  
z nižších modelových sérií.

Každé vlákno  
je ochráněné
Při praní ve standardní pračce pronikne 
aviváž k méně než třetině vláken.  
S technologií ÖKOMix® se všechen prací 
prostředek a aviváž nejprve promíchají  
s vodou, takže se důkladně rozpustí  
a kompletně se aktivují ještě dříve, než 
proniknou do bubnu k prádlu. Jde  
o dosud jedinou technologii praní, která 
se zaměřuje na to, aby se prací prostředek 
s aviváží dostaly rovnoměrně ke všem 
vláknům a důkladně je vyčistily a ošetřily.

Osvěžené oblečení. Méně žehlení.
Technologie  ProSteam® nabízí 
samostatné parní programy jako 
rychlý a jednoduchý prostředek k 
osvěžení prádla, které je ihned po 
ukončení programu k nošení. Krátký 
a jemný parní program bezpečně 
odstraní pachy a zmírňuje pomačkání 
suchého oblečení, které se snáze žehlí 
nebo není třeba žádného žehlení.
Nebo můžete zakončit prací cyklus 
pomocí volby Pára plus, která snižuje 
pomačkání prádla až o jednu třetinu. 

Stará se dvakrát tak 
efektivně o vaše prádlo
Technologie ProSense™ zaručí nejlepší 
ošetření každého kusu oblečení. 
Automaticky zjistí pomocí senzorů 
hmotnost každé náplně prádla  
a spustí prací cyklus na míru. Prádlo se 
tak nepere příliš dlouho a vlákna proto 
nejsou nadměrně namáhaná. Oblečení si 
déle uchová svůj tvar a vypadá jako nové. 
Pračka šetří spotřebu vody a energie.

Technologie ProSenseTMTechnologie ProSteam®Technologie ÖKOMix®Technologie SoftWater

Prádlo jako nové i po 50 vypráních
Voda v sobě obsahuje minerály 
a nečistoty, které mohou narušit 
strukturu vláken a vlákna tak poškodit. 
Pračky AEG s technologií SoftWater 
jako první na světě dokáží minerály 
a nečistoty z vody odstranit. 
Ve filtru, kde dochází díky iontům 
ke změkčení a čištění vody, tak prací 
prostředky a aviváž dosahují maximální 
účinnosti dokonce i při nižších 
teplotách. Díky své jemnosti zůstanou 
vaše oděvy hebké a jemné a barvy 
zářivé a jako nové mnohem déle.

S É R I E  9 0 0 0 S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  6 0 0 0

Technologie SoftWater

Technologie ÖKOMix®

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

14 15



NEŘEŠTE DÁVKOVÁNÍ  
PRACÍCH PROSTŘEDKŮ

Výhody funkce AutoDose 
Prací prostředek má rozhodující vliv na účinnost 
praní. Pokud použijete nesprávné množství pracího 
prostředku, projeví se to na prádle. Při nedostatečném 
dávkování bílé prádlo zešedne, protože účinnost 
čištění je snížena a špína se neodstraní dokonale. 
Nadměrné dávkování zase může nezvratně 
poškodit vlákna tkanin, což způsobí, že oblečení 
časem ztratí barvu, tvar a působí obnošeně.

„Nová funkce AutoDose od AEG zajišťuje důkladné 
čištění a optimální péči o oblečení inteligentním 
a přesným dávkováním pracích prostředků. Naším 
cílem bylo ušetřit vás neustálého manuálního 
přidávání pracích prostředků a přemýšlení, kolik 
prostředku je třeba použít. Díky AutoDose máte méně 
starostí a můžete si užívat skvělý zážitek z praní.“

P R A Č K Y  |  A U T O D O S E

FUNKCE AUTODOSE

VĚDĚLI JSTE?
Senzor AutoDose se sám postará o to,  
aby došlo k uvolnění pracího prostředku  
a aviváže už 30 vteřin po zahájení  
pracího cyklu. Tradičním pračkám může 
dávkování pracího prostředku trvat  
až 20 minut, což zkracuje dobu 
účinného praní oblečení.

NAPROSTÁ FLEXIBILITA 4 PŘIHRÁDEK

Naplňte obě přihrádky AutoDose
pracím prostředkem (prací
prostředek vydrží déle).

2.

Naplňte levou přihrádku AutoDose
pracím prostředkem a pravou přihrádku
AutoDose aviváží, aby bylo o vaše
oděvy co nejlépe postaráno.

1.

Naplňte dvě přihrádky AutoDose
dvěma různými typy pracího
prostředku dle vašich potřeb.

3.

Pokud momentální druh pracího 
prostředku nebo aviváže v zásobníku 
AutoDose nevyhovují konkrétní várce 
prádla, je možné nastavit manuální 
dávkování. Např. speciální prací 
prostředek na vlnu/outdoorové oblečení.

4.

AUTO

Inovativní designové řešení 
automatického dávkování  
AEG AutoDose získalo prestižní 
ocenění Red Dot Design Award

16 17



P R A Č K Y  |  A U T O D O S E

FUNKCE AUTODOSE

Snížení životnosti 
vláken

Blednutí barev Šednutí bílého prádla

VÝSLEDKY NADMĚRNÉHO DÁVKOVÁNÍ 
PRACÍHO PROSTŘEDKU A AVIVÁŽE

MANUÁLNÍ DÁVKOVÁNÍ, 
NADMĚRNÉ MNOŽSTVÍ PRACÍHO 

PROSTŘEDKU A AVIVÁŽE*

KONKURENCE,  
AUTOMATICKÉ DÁVKOVÁNÍ

AEG AUTODOSE ODOLÁVÁ 
NAMÁHÁNÍ TŘIKRÁT DÉLE*

AUTODOSE, PRECIZNÍ 
DÁVKOVÁNÍ PRACÍHO 

PROSTŘEDKU A AVIVÁŽE*

MANUÁLNÍ DÁVKOVÁNÍ, 
NEDOSTATEČNÉ MNOŽSTVÍ*

AUTODOSE,  
PRECIZNÍ DÁVKOVÁNÍ*

*AEG, 10 cyklů praní, směs bavlna/polyester,  
program na bavlnu 30 °C

*příklad poškození, namáhaná bavlna vypraná při 30 °C, automatické 
dávkování pracího prostředku a aviváže, 30 cyklů praní AEG ve srovnání  

s 10 cykly praní s konkurenční značkou

*příklad poškození, namáhaná bavlna vypraná při 30 °C, automatické 
dávkování pracího prostředku a aviváže, 30 cyklů praní AEG ve srovnání  

s 10 cykly praní s konkurenční značkou

*AEG, 10 cyklů praní, směs bavlna/polyester,  
program na bavlnu 30 °C

*AEG, 10 cyklů praní, směs bavlna/polyester,  
program na bavlnu 30 °C

*AEG, 10 cyklů praní, směs bavlna/polyester,  
program na bavlnu 30 °C

VĚTŠÍ FLEXIBILITA 
Větší flexibilita díky čtyřkomorové přihrádce, 
která umožňuje různé možnosti dávkování 
při použití specifických prostředků.

JEDNODUCHÉ ČIŠTĚNÍ
Dávkovač se čistí snadněji než standardní 
přihrádka (lze ho dokonce dát do myčky na 
nádobí) díky patentovanému designu přihrádky. 
Možnost flexibilně měnit prací prostředek 
díky cyklu čištění komory. Menší riziko ucpání 
díky patentovanému provedení čerpadla.

SKVĚLÉ PRANÍ ODĚVŮ, 
LEPŠÍ PÉČE O ODĚVY
Inteligentní technologie ProSense® automaticky  
zjišťuje množství prádla v bubnu a automaticky 
nastaví optimální dobu praní, spotřebu vody,  
energie a množství pracího prostředku 
a aviváže, které budou použity v cyklu. 
Přesné dávkování. Precizní péče.

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ
Jednoduché nastavení využití funkce 
AutoDose díky přednastaveným volbám.

JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ
Nastavte pračku snadno a automaticky a sledujte 
použití pracího prostředku. Objevte a využívejte 
nové funkcionality přes aplikaci My AEG.

POTVRZENO
Pračky AEG jsou certifikovány a doporučovány 
výrobcem Procter & Gamble. Exkluzivní receptura 
pracího prostředku/aviváže P&G je vhodná pro použití  
v našem systému automatického dávkování AutoDose.

V ČEM JE FUNKCE 
AUTODOSE JEDINEČNÁ?

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

18 19



P R A Č K Y  |  S O F T W AT E R  |  S É R I E  9 0 0 0

ČERNÁ ZŮSTANE 
ČERNOU

„Jsem perfekcionistka. Miluji dokonalost a inovace. Ráda 
investuji do nových věcí, které mi usnadňují život. Nerada dělám 
kompromisy. Od spotřebiče očekávám, že se o moje oblečení 
postará s tou nejjemnější péčí a zároveň s tou nejlepší účinností. 
Potřebuji, aby si moje "malé černé" zachovaly svoji uhlovou 
barvu i po několika vypráních a zářily jako v den, kdy jsem si je 
koupila. Moje oblečení je výrazem mé osobnosti. Proto chci, aby 
vypadalo perfektně a uchovalo si barvu, hebkost i tvar. Napořád."

PRÁDLO JAKO NOVÉ  
I PO 50 PRACÍCH CYKLECH*

Výhody  
technologie SoftWater 
Vyspělá technologie SoftWater
čistí a změkčuje vodu ještě
dříve, než se dostane do
bubnu. Prací prostředky tak
pracují efektivněji i při nízkých
teplotách a zajišťují účinnost
praní, odpovídající cyklu
s teplotou 60 °C, a to již
při 30 °C. Barvy si zachovají
svoji sytost a intenzitu i po
mnoha praních a černá
se nepromění v šedou.

SPECIÁLNÍ PROGRAM ColourPro 
Barevné bavlněné a syntetické prádlo. Program 
s nízkou teplotou pro lepší ochranu barev se 
skvělými výsledky praní díky změkčené vodě.

* Test zaměřený na stálost barev byl proveden na    
   černém polyesteru po 50 vypráních při teplotě 30 °C.

Nové šatyPo

pracích 
cyklech

50

Měkká voda = jemnější 
a účinnější praní
Voda v sobě obsahuje minerály 
a nečistoty, které mohou 
narušit strukturu vláken  
a vlákna tak poškodit.  
Pračky AEG jako první na světě  
dokáží minerály a nečistoty 
z vody odstranit. Pomocí 
filtru, kde dochází díky iontům 
ke změkčení a čištění vody, 
zůstanou vaše oděvy hebké 
a jemné a barvy zářivé 
a jako nové mnohem déle.

P R A Č K Y  |  S O F T W AT E R  |  S É R I E  9 0 0 0

FAKTA

S É R I E  9 0 0 0

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Prací program 
pro vlnu schválila 
společnost The 
Woolmark Company, 
takže s ním můžete 
bez obav prát vlnu 
určenou pouze k 
ručnímu praní při 
maximální úspoře 
energie a vody.

Nejvyšší certifikát 
značek Ariel & Lenor 
Premium znamená, 
že prací prostředek a 
aviváž ošetří až 90 % 
vláken.

Technologie SoftWater
Pročišťuje a změkčuje vodu, aby si oblečení zachovalo 
barvy, tvar a hebkost. Technologie přináší účinnost 
praní programu s teplotou 60 °C už při 30 °C cyklu.

Technologie ProSense®
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 
vody a energie podle aktuální náplně prádla.

Technologie ÖKOMix
Technologie ÖKOMix zajistí, že se prací prostředek a později i aviváž nejprve 
důkladně promíchá s vodou a až potom pronikne do bubnu k prádlu, aby každý 
kus prádla v každé jedné náplni dostal náležitou péči. Díky této technologii 
dosahujeme při cyklech s teplotou 30 °C stejné účinnosti praní jako při cyklech 
s teplotou 40 °C v jiných spotřebičích a navíc během kratší doby.

20 21



AEG 
SOFTWATER
L9FBB49SC BLACKEDITION

• MyWash 49min - šetrný  
a zároveň rychlý program 
perfektní s programem MyDry 
u sušičky BlackEdition

• Péřová bunda

• Jemné prádlo
• Vlna
• 20 min. - 3 kg
• Outdoor
• Pára

• Inteligentní konektivita se sušičkou BlackEdition
• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

ÖKO

9
KG

dB73
1400

Typ displeje: Velký LED displej  
s tmavým nerezovým panelem a českými popisky  
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

JEDINEČNÉ SAMOSTATNĚ 
DOKONALÉ SPOLU

BLACKEDITION

Prémiový set AEG BLACKEDITION disponuje prvotřídním 
moderním designem. Set pračky a sušičky má tmavý 
nerezový zásobník, bílé ukazatele LED a masivní otočný 
ovladač se zpětnou vazbou klik při nastavení programu.

31.990 Kč

Oficiální certifikát Woolmark 
Green znamená bezpečné praní 
vlny určené výhradně k ručnímu 

praní při splnění vysokých 
energetických standardů.

Partnerství AEG s předním světovým 
výrobcem pracích prostředků  

Procter & Gamble přináší pro zákazníka 
zaručeně nejefektivnější využívání 

pracích prostředků a aviváže.

S É R I E  9 0 0 0
T E C H N O L O G I E  S O F T W A T E R

Měkká voda = jemnější a účinnější praní
Voda v sobě obsahuje minerály a nečistoty, které mohou 

narušit strukturu vláken a vlákna tak poškodit. Pračky AEG jako 
první na světě dokáží minerály a nečistoty z vody odstranit. 

Pomocí filtru, kde dochází díky iontům ke změkčení 
a čištění vody, zůstanou vaše oděvy hebké a jemné 

a barvy zářivé a jako nové mnohem déle.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém předmíchání pracího prostředku  

a aviváže s vodou zajistí vyšší účinnost pracího roztoku 
a lepší rozptýlení aviváže do každého vlákna.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

PRAČKA
BLACKEDITION

D E L Š Í  O C H R A N A  O D Ě V Ů 
S E  4 9 M I N .  P R O G R A M E M  M Y W A S H

Program MyWash 49 min je dokonale optimalizován pro 
každodenní praní běžného oblečení. Zkrácení cyklu praní 
5 kg standardního smíšeného prádla na méně než hodinu. 
Energeticky účinná péče při nízké teplotě pomáhá chránit 
oblečení déle. A v kombinaci se sušičkou z prémiové edice 

BlackEdition prádlo vyperete a usušíte za méně než tři hodiny.

Se speciálními programy se nemusíte obávat prát a sušit ani 
péřové bundy, vlnu, jemné prádlo nebo outdoorové oblečení.

M Y  A E G
A P L I K A C E

Nejlepší péče o oblečení
Vezměte do ruky svůj chytrý telefon a komunikujte se svojí 

pračkou nebo sušičkou přes mobilní aplikaci MY AEG.

Průvodce podle štítků na oblečení
V aplikaci stačí pouze označit symboly, které vidíte na štítku  

a aplikace vám nabídne prací a sušicí program přesně na míru.

Poradce pro péči o oblečení
Jednoduše zvolte typ prádla, barvu a míru znečištění  
a aplikace vybere ten nejlepší cyklus praní a sušení.

Návod k odstraňování skvrn
V aplikaci MY AEG najdete obsáhlý seznam skvrn s návodem, jak 

jak je co nejlépe odstranit ještě před zahájením pracího cyklu.

Konektivita
Inteligentně propojuje pračku a sušičku BlackEdition na dálku. 

Díky tomu zobrazuje celkový čas cyklu praní i sušení.

• ColourPro
• Lůžkoviny XL
• Denim
• Sport

• Přikrývka
• Hedvábí
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oděvy
• Záclony
• Čištění pračky

PROGRAMY DOSTUPNÉ PŘES APLIKACI MY AEG*:

NOVÝ 

PRÉMIOVÝ 

DESIGN

*dostupnost programů se může lišit na základě aktuální verze aplikace

A

G AA

22 23



AEG 
SOFTWATER 
L9FEA69S

AEG 
SOFTWATER 
L9FEC49SC

• ColourPro – program 
pro maximální  
zachování barvy

• ÖKOPower – 59 min, 5 kg
• Jemné
• Vlna/Hedvábí

• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny

• ColourPro – program pro maximální zachování barvy
• ÖKOPower – 59 min, 5 kg
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny

• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní 
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání  

a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže,  

chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

ÖKO ÖKO

9
KG

9
KG

dB75 dB73
1600 1400

Typ displeje: TFT dotykový displej s nerezovým panelem a českými popisky  
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605 
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky  
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

• Čištění pračky
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oblečení
• Záclony

PROGRAMY DOSTUPNÉ PŘES APLIKACI MY AEG*:

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

29.990 Kč 29.990 Kč

*dostupnost programů se může lišit na základě aktuální verze aplikace

"Spotřebič jsme zakoupili na základě pozitivních hodnocení. Vzhled je dle  
našeho názoru velmi povedený, čistý a hladký. Nastavení samotného  
spotřebiče je snadné a dost intuitivní. Výsledek praní ve srovnání s naší 5 let 
starou pračkou byl perfektní. Při praní i ždímání vás překvapí ticho.  
Pračky AEG ze série 9000 jsou skutečně unikát." Václav

"Pračku od AEG máme už podruhé, ta první nám sloužila víc než devět  
let. Volba stejné značky tak byla jasná, novou máme asi tři měsíce.  
Jak programy, tak i výsledky praní a ždímání jsou skvělé a naprosto  
k naší spokojenosti. Přes vyšší cenu (což za kvalitu rádi dáme) mohu  
jen doporučit i ostatním."  Ivo

A

G AAA

G AA

24 25



P R A Č K Y  |  Ö K O M I X ®  |  S É R I E  8 0 0 0

JEMNÁ PÉČE  
O HALENKY

„Při výběru oblečení preferuji kvalitu nad kvantitou. 
Řemeslo, přírodní materiály a padnoucí střihy 
nikdy nevyjdou z módy. Aby vzhled a struktura 
oblečení byly stále perfektní, nemám problém 
investovat do kvalitních spotřebičů. Zároveň chci 
mít doma takové, které budou skvěle vypadat."

P R A Č K Y  |  Ö K O M I X ®  |  S É R I E  8 0 0 0

FAKTA
KAŽDÉ VLÁKNO  
JE OCHRÁNĚNÉ

Výhody technologie ÖKOmix®
V jiných pračkách aviváž ošetří pouze méně než polovinu vláken.  
S pračkami ÖKOMix® je to jiné. Technologie ÖKOMix® zajišťuje, že se prací prostředek 
a aviváž smíchá s vodou ještě dříve, než se dostane do bubnu k prádlu. Tak se aviváž  
a prací prostředek důkladně rozpustí a aktivují. Každé vlákno je chráněno a ošetřeno.

Program ÖKOPower
Pračky s technologií ÖKOmix® představují nový program ÖKOPower.  
Jde o 59minutový prací program, který přináší fantastické výsledky  
při minimální spotřebě energie. Díky technologii ÖKOMix® se prací prostředek 
plně aktivuje a působí okamžitě. Program je vhodný až pro 5 kg prádla.

KONKURENCE TECHNOLOGIE
ÖKOMIX®

Obrázek znázorňuje rozptyl aviváže, jež je zobrazena modrou barvou.

Technologie ProSense®
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 
vody a energie podle aktuální náplně prádla.

Program ÖKOPower
Vynikající účinnost praní při teplotě 
30 °C za méně než hodinu.

S É R I E  8 0 0 0

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Prací program 
pro vlnu schválila 
společnost The 
Woolmark Company, 
takže s ním můžete 
bez obav prát vlnu 
určenou pouze k 
ručnímu praní.

Nejvyšší certifikát 
značek Ariel & Lenor 
Premium znamená, 
že prací prostředek a 
aviváž ošetří až 90 % 
vláken.

Technologie ÖKOMix
Technologie ÖKOMix zajistí, že se prací prostředek a později i aviváž nejprve 
důkladně promíchá s vodou a až potom pronikne do bubnu k prádlu, aby každý 
kus prádla v každé jedné náplni dostal náležitou péči. Díky této technologii 
dosahujeme při cyklech s teplotou 30 °C stejné účinnosti praní jako při cyklech 
s teplotou 40 °C v jiných spotřebičích a navíc během kratší doby.

26 27



AEG ÖKOMIX® 
S FUNKCÍ AUTODOSE 
L8FBC69SCA

• ÖKOPower 5 kg za 59 min.
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára

• Antialergický
• 20 min. - 3 kg
• Outdoor
• Džíny

• AutoDose - automaticky dávkuje potřebné množství detergentu  
a aviváže

• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní 
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 638,5

ÖKO

9
KG

dB75
1600

AEG ÖKOMix® L8FEC49SCAEG ÖKOMix® L8FEC68SC

20.990 Kč20.990 Kč

• ÖKOPower – 59 min, 5 kg
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny

• ÖKOPower – 59 min, 5 kg
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny

• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 

pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 

chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 

pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže  

a chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x571
Maximální hloubka (mm): 600

ÖKO

9
KG

dB73
1400

ÖKO

8
KG

dB75
1600

23.990 Kč

Oficiální certifikát Woolmark 
Green znamená bezpečné praní 
vlny určené výhradně k ručnímu 

praní při splnění vysokých 
energetických standardů.

Partnerství AEG s předním světovým 
výrobcem pracích prostředků  

Procter & Gamble přináší pro zákazníka 
zaručeně nejefektivnější využívání 

pracích prostředků a aviváže.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Program ÖKOPower
Vynikající účinnost praní při teplotě 30 °C 

 za méně než hodinu.

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém pro předběžné smíchání pracího 

prostředku nebo aviváže s vodou, aby se prací 
prostředek i aviváž dostaly ke každému vláknu.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu,  

spotřebu vody a energie aktuální dávce prádla.

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

 S É R I E  8 0 0 0
T E C H N O L O G I E  Ö K O M I X ®

• Čištění pračky
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oblečení
• Záclony

PROGRAMY DOSTUPNÉ PŘES APLIKACI MY AEG*:

AUTO
DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

*dostupnost programů se může lišit na základě aktuální verze aplikace

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

"Prvním kritériem pro mě byla kapacita 9 kg. Pračku si velice chválím. 
Automatické dávkování využívám při běžném praní neustále.  
Při minimálním množství pracího prostředku je prádlo dokonale vypráno,  
až jsem měla pocit, že vůbec nedávkuje! Velice tiché odstřeďování.  
Je to láska na celý život. Všem doporučuji!" Svatava

A

G BB

A

G BB A

G BB

28 29



P R A Č K Y  |  P R O S T E A M ®  |  S É R I E  7 0 0 0

OBJEVTE  
KOUZLO PÁRY

„Mám rád, když můžu vypadat perfektně. Svůj volný 
čas chci trávit s rodinou, přáteli nebo se věnovat svým 
projektům. Proto od spotřebičů očekávám, že budou 
pečovat o mé oblečení tak, že nebudu muset věnovat  
příliš času žehlení. Rychle se postarají  
o to, abych se každý den cítil dobře, a přitom s tím 
neztratil moc času. Navíc méně žehlení znamená také 
menší opotřebení vláken a já pak můžu například 
ve svých košilích vypadat perfektně delší dobu."

ZAMEZÍ ZMAČKÁNÍ O TŘETINU
NEŽEHLETE!

Technologie ProSteam® umožňuje ukončit  
prací cyklus s párou – zaručí méně pomačkání a žehlení.

Pára: tradiční řešení 
(praní a potom pára) 
Nejprve jste spustili prací cyklus, a když skončil, 
bylo možné samostatně nastavit parní program 
pro narovnání a vyhlazení vláken.

Pára: nové řešení 
(praní a pára za sebou) 
Technologie ProSteam® umožňuje, abyste hned na začátku 
při nastavení pracího cyklu automaticky přidali i program, 
kdy pára po vyprání všechna vlákna narovná. Nemusíte 
tedy čekat, až pračka dopere, vše lze navolit současně. 
Po ukončení celého cyklu bude prádlo nejen perfektně 
vyprané, ale také, díky páře, mnohem méně zmačkané.

P R A Č K Y  |  P R O S T E A M ®  |  S É R I E  7 0 0 0

FAKTA

S É R I E  7 0 0 0

KONKURENCE
TECHNOLOGIE 

PROSTEAM®

Nové vylepšené řešení  
umožňuje ukončit prací  
cyklus párou, což znamená  
méně pomačkání  
a méně žehlení.

Výhody technologie ProSteam®
Technologie ProSteam® umožňuje ukončit 

prací program parní fází, čímž snižuje 
pomačkání prádla až o 30 %. Oděvy můžete 

také osvěžit a zbavit nepříjemných pachů 
pomocí samostatného parního programu.

Prací program 
pro vlnu schválila 
společnost The 
Woolmark Company, 
takže s ním můžete 
bez obav prát vlnu 
určenou pouze  
k ručnímu praní.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

Certifikát značek Ariel 
& Lenor znamená, že 
se prací prostředek 
a aviváž rovnoměrně 
rozloží v náplni a ošetří 
až 70 % vláken.

Technologie ProSense®
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 
vody a energie podle aktuální náplně prádla.

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže, čímž 
chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Technologie ProSteam®
Zmírní pomačkání až o třetinu 
a zajistí rychlé osvěžení oblečení.

30 31



• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický

• 20 min. - 3 kg
• Outdoor
• Džíny

• AutoDose - automaticky dávkuje  
potřebné množství detergentu a aviváže

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

ÖKO

9
KG

dB77
1600

Typ displeje: Střední LED displej se 
stříbrným panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 638,5

AEG PROSTEAM®  
S FUNKCÍ AUTODOSE 
L7FBE69SCA

AEG ProSteam® L7FEC41SC AEG ProSteam® L7FBE49SCAEG ProSteam® L7FBE61SC

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny
• Lůžkoviny

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny
• Lůžkoviny

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Čištění pračky

SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE SPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

Typ displeje: Velký LED displej 
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x531
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: Médium LED displej 
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 847x597x631 
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: Médium LED displej 
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

ÖKO

10
KG

dB75
1400

ÖKO

9
KG

dB75
1400

ÖKO

10
KG

dB75
1600

19.490 Kč 16.990 Kč17.990 Kč

19.990 Kč

• Čištění pračky
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oblečení
• Záclony

PROGRAMY DOSTUPNÉ PŘES APLIKACI MY AEG*:

značka
kvality

dTest 10/2019
ID: 6541

AEG
ProSteam 
L7FBE69SCA AutoDose

®

*dostupnost programů se může lišit na základě aktuální verze aplikace

AUTO
"Tato pračka má vše, co člověk očekává od dobrého a kvalitního praní. 
Nabízí množství flexibility stejně jako automatickou funkci AutoDose, 
ovládání je velice intuitivní už na první použití bez návodu. Oceňuji  
i praktické prací programy, hlavně ten parní, který jsem v předchozí pračce 
neměla. I špinavé manželovy montérky byly dokonale vyprané." Daniela

A

G CC

A

G CC A

G CCA

G CC

32 33



AEG ProSteam® L7FBE48SC

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny
• Lůžkoviny

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x542
Maximální hloubka (mm): 571

ÖKO

8
KG

dB75
1400

14.990 Kč

 S É R I E  7 0 0 0
T E C H N O L O G I E  P R O S T E A M ®

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže,  

čímž chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Oficiální certifikát Wollmark Blue
Znamená bezpečné praní vlny určené 

výhradně k ručnímu praní.

Nejvyšší kvalita
Partnerství AEG s předním světovým výrobcem 

pracích prostředků Procter & Gamble přináší 
pro zákazníka zaručeně nejefektivnější 
využívání pracích prostředků a aviváže.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

AEG ProSteam® L7FBE68SC

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny
• Lůžkoviny

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x542
Maximální hloubka (mm): 571

ÖKO

8
KG

dB77
1600

16.490 Kč

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

AEG ProSteam® L7FEE68SC

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Džíny
• Lůžkoviny

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

Typ displeje: Střední LED displej  
se stříbrným panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x500
Maximální hloubka (mm): 571

ÖKO

8
KG

dB77
1600

16.990 Kč

A

G CC A

G CC A

G CC

34 3534



P R A Č K Y  |  P R O S E N S E ™  |  S É R I E  6 0 0 0

PÉČE O KAŽDODENNÍ  
OBLEČENÍ

„Jsme rodina. A vlastně si nevybavujeme den,  
kdy nepereme. Když naše malé děti jí,  
je to vidět všude kolem, a i na nás. Potřebujeme 
výkonné a úsporné spotřebiče, které se přizpůsobí 
našim potřebám a šetrně se postarají o oblečení, 
aby vydrželo co nejdéle jako „před dětmi"."

P R A Č K Y  |  P R O S E N S E ™  |  S É R I E  6 0 0 0

FAKTA
STARÁ SE DVAKRÁT EFEKTIVNĚJI 
O VAŠE PRÁDLO*
* Test provedl Ritex v prosinci 2015 (č. 15CR00099)

Technologie ProSense™ přizpůsobuje trvání cyklu a spotřebu 
vody a energie aktuální dávce prádla. Nezáleží na tom, 
zda perete jednu košili nebo prádlo za celý týden. Využívá 
specifických senzorů, které inteligentně upravují nastavení 
cyklu a starají se o to, aby se oděvy praly jen tak dlouho, jak 
je potřeba. Tkaniny se tak méně opotřebovávají a poškozují, 
lépe si zachovávají svou původní barvu a strukturu.

Výhody technologie ProSense™
Rychlejší detekce náplně – přizpůsobí prací 
cyklus již 30 sekund po spuštění programu. 

Vyšší přesnost – optimalizuje cyklus 
na základě typu textilií tak, že zjišťuje 

množství prádla a měří absorpci vody. 

Dokonalejší rozpoznání – přizpůsobuje cyklus  
i nejmenším dávkám prádla (1 až 2 kg).Konkurence

Vlákna jsou více 
opotřebovaná a poškozená 
v důsledku nadměrně 
dlouhého praní.

Technologie ProSenseTM 
Během optimalizovaného pracího 
cyklu se vlákna méně opotřebují 
a poškodí, a to díky menšímu 
riziku nadměrně dlouhého praní.

S É R I E  6 0 0 0

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže, čímž 
chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Technologie ProSense®
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 
vody a energie podle aktuální náplně prádla.

Prací program 
pro vlnu schválila 
společnost The 
Woolmark Company, 
takže s ním můžete 
bez obav prát vlnu 
určenou pouze  
k ručnímu praní.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

Certifikát značek Ariel 
& Lenor znamená, že 
se prací prostředek 
a aviváž rovnoměrně 
rozloží v náplni a ošetří 
až 70 % vláken.

36 37



ÖKO

9
KG

dB75
1400

AEG PROSENSE®  
S FUNKCÍ AUTODOSE 
L6FEG48SCA

AEG ProSense™ L6FBG49WCAEG ProSense™ L6FBG68SC

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg 
• Outdoor
• Sport
• Lůžkoviny

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický 
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Sport
• Lůžkoviny

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x630
Maximální hloubka (mm): 660

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x575
Maximální hloubka (mm): 600

9
KG

8
KG

dB75dB75
14001600

13.990 Kč13.990 Kč

AEG ProSense™ L6FBG48SC

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg 
• Outdoor
• Sport
• Lůžkoviny

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x575
Maximální hloubka (mm): 600

8
KG

dB74
1400

13.490 Kč

 S É R I E  6 0 0 0
T E C H N O L O G I E  P R O S E N S E ™

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže, čímž 
chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu,  

spotřebu vody a energie aktuální dávce prádla.

Pauza pro přidání prádla
Zapomněli jste do pračky přidat nějaké prádlo?

Stačí na pračce stisknout „Start/Pauza”. Pokud není voda
nad úrovní dveří, dveře se po pár vteřinách otevřou.

Přidané prádlo bude vyprané perfektně a bez kompromisů.

Oficiální certifikát Woolmark Blue 
znamená bezpečné praní vlny 

určené výhradně k ručnímu praní.

Partnerství AEG s předním světovým výrobcem 
pracích prostředků Procter & Gamble přináší 

pro zákazníka zaručeně nejefektivnější 
využívání pracích prostředků a aviváže.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

"Nevěřil jsem svým uším, když jsem poprvé spustil 
cyklus praní. Napouští a pere totiž neskutečně tiše, 
má klidné stání i při ždímání. Překvapila mě opravdu 
ve všech směrech, a to je ve své řadě ta z levnějších. 
Opravdu z celého srdce doporučuji." Vladimír

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

16.990 Kč

• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický 
• 20 min. – 3 kg

• Outdoor
• Sport
• Džíny
• Lůžkoviny

• AutoDose - automaticky dávkuje  
potřebné množství detergentu a aviváže

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej se 
stříbrným panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

• Čištění pračky
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oblečení
• Záclony

PROGRAMY DOSTUPNÉ PŘES APLIKACI MY AEG*:

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
R

U
K

A 
NA ÖKOIN

VER
TO

R

AUTO

A

G CC A

G CC A

G CC

A

G CC

38 39



SUŠIČKY
Bezpečné sušení při nízkých teplotách
Jemné a energeticky efektivní sušení 
s nižšími teplotami díky technologii 
tepelného čerpadla. S jemnými cykly 
sušení si stačí ověřit materiál oblečení a 
zvolit příslušný program v nabídce. Při 
správně zvoleném programu se nikdy 
nemusíte obávat, že by se oblečení 
zničilo nebo jakkoli poškodilo. 

Šetřete čas a energii každý den
Naše sušičky jsou vybaveny technologií 
ProSense™, která využívá vyspělé senzory 
vlhkosti a teploty. Na základě naměřených 
hodnot přizpůsobuje čas sušení a spotřebu 
energie podle aktuální náplně prádla. 
A nezáleží na tom, zda sušíte jen pár 
kusů prádla nebo celou hromadu. Tím 
šetří čas a energii a zároveň chrání vaše 
oblíbené oděvy, které tak rádi nosíte.

Unikátní senzor 3DScan 
Až o 30 % účinnější tepelná izolace.  
Jedinečný senzor 3DScan snímá aktuální 
vlhkost náplně a inteligentně přizpůsobuje 
délku trvání cyklu tak, aby se vysušily  
i hrubé a vícevrstvé oděvy, jakými jsou 
například péřové bundy. Pro optimální  
péči o outdoorové oblečení zvolte  
program „Péřová bunda“ nebo „Outdoor“  
a zachovejte si tak jeho vzhled i funkčnost.

Pečujte o své oblečení, svěřte ho sušičce
Inteligentní pohyb bubnu znamenají 
prvotřídní péči o oděvy. Technologie 
AbsoluteCare® zavádí na míru šité 
programy pro všechny typy tkanin  
a umožňuje vám vysušit všechno 
oblečení bez jakéhokoliv váhání. Nebojte 
se sušit outdoorové oblečení, jemné 
svetry ani hedvábí. Stačí si zkontrolovat 
materiál oblečení na štítku a zvolit 
dle tkaniny správný program.

Chcete dokonale měkké a hebké prádlo? 
Používejte naše sušičky. Díky nejlepším 
technologiím vám umožní sušit 
i choulostivé materiály, jako jsou vlna, 
hedvábí a funkční oblečení. Unikátní 
a inovativní design sladěný i s novou 
řadou praček ztělesňuje prvotřídní 
kvalitu a technický pokrok. 

Technologie ProSense™Technologie FiberPro Technologie SensiDry®Technologie AbsoluteCare®
PRO

S É R I E  9 0 0 0 S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  6 0 0 0

Technologie FiberPro

Technologie AbsoluteCare®

Technologie SensiDry®

Technologie ProSense™

40 41



PÉČE O OUTDOOROVÉ 
OBLEČENÍ

„Kvalitní péřová bunda je nedílnou součástí mého šatníku. 
Svou oblíbenou „péřovku“ tak peru i několikrát za sezónu, 
neboť jsem outdoorový nadšenec. Moje oblečení musí 
vydržet všechny nástrahy počasí, dostává zabrat a skvrny 
od bahna, trávy a jídla jsou toho součástí. Proto chci, aby 
se každému vláknu dostalo té nejlepší péče a mé oblíbené 
kousky nebyly vystavovány zbytečnému teplu, které jejich 
kvalitě škodí. Zkrátka bunda jako nová po mnoho sezón."

S É R I E  9 0 0 0

FAKTA
S U Š I Č K Y  |  F I B E R P R O  |  S É R I E  9 0 0 0 S U Š I Č K Y  |  F I B E R P R O  |  S É R I E  9 0 0 0

Obnovuje a zachovává 
vodovzdornost  
a nepromokavost 
outdoorových funkčních 
materiálů lépe než 
sušení na vzduchu.

Bavlnu a syntetiku nyní 
můžete sušit v sušičce 
společně, třídění není nutné. 
Ve srovnání s běžným 
sušením na sušáku bude 
oblečení až o 30 % méně 
pomačkané a také jemnější.

Jedinečný senzor snímá přesně vlhkost náplně a inteligentně 
přizpůsobuje trvání cyklu tak, aby se vysušily i hrubé  
a vícevrstvé oděvy, jako jsou péřové bundy. Navíc zajišťuje 
optimální péči a zachovává vzhled a funkčnost oblečení.*

OBNOVUJE ODOLNOST 
VŮČI VODĚ LÉPE NEŽ 
SUŠENÍ NA VZDUCHU

OBLEČENÍ PŘIPRAVENÉ 
K NOŠENÍ

Účinně zabraňuje 
přehřívání tkanin. Merino 
vlna se zaručeně nesrazí 
(sušení na vzduchu).

OBLEČENÍ SE  
ZARUČENĚ NESRAZÍ**

AEG AbsoluteCare® , program Vlna konkurence

Sušicí program 
pro vlnu schválila 
společnost The 
Woolmark Company, 
takže s ním můžete 
bez obav prát vlnu 
určenou pouze 
k ručnímu praní.

XL
MIX

Program Mix XL
Oblečení vyndáte ze sušičky až o 30 % méně pomačkané 
a výrazně jemnější ve srovnání se sušením na vzduchu.

*Péřové bundy ve srovnání se sušením na vzduchu. 
**Ve srovnání se sušením vlny na podložce.

sražení

sušeno na vzduchu

sušeno na vzduchu

sušeno na vzduchu

Program Outdoor

Program Mix XL

Technologie 3DScan, program Péřová bunda

AŽ O 30 % ÚČINNĚJŠÍ 
TEPELNÁ IZOLACE*

PRO

Technologie FiberPro
Až o 30 % účinnější tepelná izolace. Jedinečný senzor 3DScan snímá 
aktuální vlhkost náplně a inteligentně přizpůsobuje délku trvání cyklu tak, 
aby se vysušily i hrubé a vícevrstvé oděvy, jakými jsou například péřové 
bundy. Pro optimální péči o outdoorové oblečení zvolte program „Péřová 
bunda“ nebo „Outdoor“ a zachovejte si tak jeho vzhled i funkčnost.

Technologie AbsoluteCare®
Inteligentní pohyb bubnu znamenají prvotřídní péči o oděvy. Technologie 
AbsoluteCare® zavádí na míru šité programy pro všechny typy tkanin  
a umožňuje vám vysušit všechno oblečení bez jakéhokoliv váhání. Nebojte 
se sušit outdoorové oblečení, jemné svetry ani hedvábí. Stačí si zkontrolovat 
materiál oblečení na štítku a zvolit dle tkaniny správný program.

42 43



JEMNÁ PÉČE  
O VLNĚNÉ SVETRY
„Na spotřebič se chci spolehnout bez obav o výsledek.  
Potřebuji mít jistotu, že i vlněné svetry budou bez žmolků  
a zachovají si svůj tvar i strukturu. O každý kousek oblečení 
se chci postarat tak, aby mi dlouho vydržel a stále vypadal 
perfektně. Od sušičky očekávám, že zvládne péči  
o všechny typy materiálů, ať už se jedná o vlněný svetr 
nebo outdoorovou bundu, a ochrání je před poškozením“.

S É R I E  8 0 0 0

FAKTA
S U Š I Č K Y  |  A B S O L U T E C A R E ®  |  S É R I E  8 0 0 0 S U Š I Č K Y  |  A B S O L U T E C A R E ®  |  S É R I E  8 0 0 0

Technologie ProSteam® 
Technologie ProSteam® 
zmírňuje pomačkání až 
o třetinu a minimalizuje nároky 
na žehlení. Vaše oblečení 
se rychle osvěží a nebude 
vystavené kompletnímu 
procesu praní a sušení, 
takže je chráněno před 
nadměrným opotřebením.

PARNÍ OSVĚŽENÍ

Technologie AbsoluteCare®  
Nový program sušení na 
outdoorové oděvy je pro 
vodovzdorné, prodyšné 
materiály ještě lepší než 
sušení na vzduchu. Využívá 
správné množství tepla 
k obnovení účinnosti funkční 
membrány u vodovzdorného 
oblečení. Postará se, aby 
funkční oblečení dále 
účinně plnilo svou funkci.

ZACHOVÁVÁ ODOLNOST 
VŮČI VODĚ LÉPE NEŽ 
SUŠENÍ NA VZDUCHU

vysušené na vzduchu

bez páry

program pro 
outdoorové oděvy 
AEG AbsoluteCare®

technologie ProSteam®*

Technologie AbsoluteCare® 
Nebojte se sušit vlněné oděvy. 
Náš specializovaný program 
pro vlnu je stejně jemný 
jako sušení na vzduchu.

*Ve srovnání se sušením vlny na podložce.

*Dostupné u modelu T8DC49BCS 

sražení

ODĚVY SE ZARUČENĚ 
NESRAZÍ*

konkurence AEG

Technologie AbsoluteCare®
Inteligentní pohyb bubnu znamenají prvotřídní péči o oděvy. Technologie 
AbsoluteCare® zavádí na míru šité programy pro všechny typy tkanin  
a umožňuje vám vysušit všechno oblečení bez jakéhokoliv váhání. Nebojte 
se sušit outdoorové oblečení, jemné svetry ani hedvábí. Stačí si zkontrolovat 
materiál oblečení na štítku a zvolit dle tkaniny správný program.

Technologie SensiDry®
Jemné a energeticky efektivní sušení s nižšími teplotami díky technologii 
tepelného čerpadla. S jemnými cykly sušení si stačí ověřit materiál oblečení 
a zvolit příslušný program v nabídce. Při správně zvoleném programu se 
nikdy nemusíte obávat, že by se oblečení zničilo nebo jakkoli poškodilo. 

TECHNOLOGIE PROSENSE™ ZARUČUJE 
OPTIMÁLNÍ SPOTŘEBU ENERGIE  
I U MALÝCH NÁPLNÍ PRÁDLA.

Plně zaměnitelná dvířka
Vyberte si směr otevírání 
dvířek a některou ze čtyř 
poloh rukojeti v zájmu 
jednoduchého používání. 
Plně zaměnitelná dvířka jsou 
zárukou vynikajícího přístupu 
bez ohledu na umístění 
sušičky a jejího nerozlučného 
dvojčete – pračky.

10%
nižší spotřeba 
u 3/4 náplně

o

Poloviční náplň
3/4 náplňSp

ot
ře

ba
 e

ne
rg

ie

AEG Konkurence

76%

56%

84%

61%

Spotřeba energie vypočítaná pro plnou náplň

Sušicí program 
pro vlnu schválila 
společnost The 
Woolmark Company, 
takže s ním můžete 
bez obav prát vlnu 
určenou pouze 
k ručnímu praní.

Technologie ProSense™
Naše sušičky jsou vybaveny technologií ProSense™,  
která využívá vyspělé senzory vlhkosti a teploty. 
Na základě naměřených hodnot přizpůsobuje čas sušení 
a spotřebu energie podle aktuální náplně prádla.

44 45



• MyDry
• Péřová bunda
• Vlna
• Outdoor

• Jemné
• Rychlý program 3kg
• Ložní prádlo XL

• Osvěžení
• ECO
• Tichý
• Proti pomačkání

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A
LED

9
KG

dB63

Typ displeje: Velký LED displej  
s tmavým nerezovým displejem
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

AEG 
FIBERPRO
T9DBB89BC 3DSCAN 
BLACKEDITION

• Košile
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oděvy
• Sušení s košem

PROGRAMY DOSTUPNÉ PŘES APLIKACI MY AEG*:

PRO

JEDINEČNÉ SAMOSTATNĚ 
DOKONALÉ SPOLU

BLACKEDITION

Prémiový set AEG BLACKEDITION disponuje prvotřídním 
moderním designem. Set pračky a sušičky má tmavý 
nerezový zásobník, bílé ukazatele LED a masivní otočný 
ovladač se zpětnou vazbou klik při nastavení programu.

NOVÝ 

PRÉMIOVÝ 

DESIGN

S É R I E  9 0 0 0
T E C H N O L O G I E  F I B E R P R O

SUŠIČKA
BLACKEDITION

M Y  A E G
A P L I K A C E

Nejlepší péče o oblečení
Vezměte do ruky svůj chytrý telefon a komunikujte se svojí 

pračkou nebo sušičkou přes mobilní aplikaci MY AEG.

Průvodce podle štítků na oblečení
V aplikaci stačí pouze označit symboly, které vidíte na štítku  

a aplikace vám nabídne prací a sušicí program přesně na míru.

Poradce pro péči o oblečení
Jednoduše zvolte typ prádla, barvu a míru znečištění  
a aplikace vybere ten nejlepší cyklus praní a sušení.

Návod k odstraňování skvrn
V aplikaci MY AEG najdete obsáhlý seznam skvrn s návodem, jak 

jak je co nejlépe odstranit ještě před zahájením pracího cyklu.

Konektivita
Inteligentně propojuje pračku a sušičku BlackEdition na dálku. 

Díky tomu zobrazuje celkový čas cyklu praní i sušení.

S É R I E  9 0 0 0
T E C H N O L O G I E  F I B E R P R O

Technologie FiberPro
Až o 30 % účinnější tepelná izolace. Jedinečný senzor 3DScan 

snímá aktuální vlhkost náplně a inteligentně přizpůsobuje 
délku trvání cyklu tak, aby se vysušily i hrubé a vícevrstvé 
oděvy, jakými jsou například péřové bundy. Pro optimální 

péči o outdoorové oblečení zvolte program „Péřová bunda“ 
nebo „Outdoor“ a zachovejte si tak jeho vzhled i funkčnost.

Program Mix XL
Oblečení vyndáte ze sušičky až o 30 % méně pomačkané 
a výrazně jemnější ve srovnání se sušením na vzduchu.

Program MyDry
Zajišťuje výjimečnou péči pro smíšené prádlo.  

Žádné třídění – jen optimální péče pro 
bavlnu a syntetiku v jednom cyklu.

Použitím programů MyWash a MyDry u prémiové edice 
pračky a sušičky BlackEdition bude kompletní cyklus 

praní a sušení od suchého a špinavého prádla k suchému, 
svěžímu a vypranému prádlu trvat méně než tři hodiny. 

Technologie AbsoluteCare®
Inteligentní pohyb bubnu znamenají prvotřídní péči  
o oděvy. Technologie AbsoluteCare® zavádí na míru 

šité programy pro všechny typy tkanin a umožňuje vám 
vysušit všechno oblečení bez jakéhokoliv váhání.

Technologie SensiDry®
Jemné a energeticky efektivní sušení 

s nižšími teplotami díky technologii tepelného 
čerpadla. S jemnými cykly sušení si stačí ověřit materiál 

oblečení a zvolit příslušný program v nabídce.

Technologie ProSense™
Naše sušičky jsou vybaveny technologií ProSense™, 
která využívá vyspělé senzory vlhkosti a teploty. Na 

základě naměřených hodnot přizpůsobuje čas sušení 
a spotřebu energie podle aktuální náplně prádla. 

Oficiální certifikát Woolmark Blue  
znamená bezpečné praní a sušení vlny 

určené výhradně k ručnímu praní a sušení.

*dostupnost programů se může lišit na základě aktuální verze aplikace

27.990 Kč

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

46 47



• Péřová bunda
• Mix XL
• Ložní prádlo XL
• Hedvábí 

• Vlna 
• Outdoor
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix

• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Osvěžení
• ECO
• Tichý
• Proti pomačkání

• Osvěžení
• ECO
• Tichý
• Proti pomačkání

SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE SPECIÁLNÍ FUNKCE

A A
LED LED

8
KG

8
KG

dB63 dB65

Typ displeje: TFT dotykový displej  
s nerezovým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: TFT dotykový displej  
s nerezovým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

AEG  
FIBERPRO
T9DBA68SC 3DSCAN

AEG  
ABSOLUTECARE®
T8DEA68S

• Košile
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oděvy
• Sušení s košem

• Košile
• Mikrovlákno
• Ručníky

• Flís
• Pracovní oděvy
• Sušení s košem

PROGRAMY DOSTUPNE PŘES APLIKACI MY AEG*: PROGRAMY DOSTUPNÉ PŘES APLIKACI MY AEG*:

PRO

25.990 Kč 24.990 Kč

*dostupnost programů se může lišit na základě aktuální verze aplikace *dostupnost programů se může lišit na základě aktuální verze aplikace

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

"Na sušičku jsme se s manželkou velmi těšili. Série 
9000 je vážně unikát: Pěkná, lehce a intuitivně 
ovladatelná. Co se týče programů, možnosti jsou 
více než dostačující. Jsme rádi, že AEG své věrné 
zákazníky stále umí překvapit." Václav

"Velice jednoduché a přehledné ovládání 
sušičky v českém jazyce. Nejvíce u sušení 
oceňuji chytrost spotřebiče, který zkracuje 
program dle množství prádla a šetří tím 
tak energii." Sajfri

48 49



AEG AbsoluteCare® T8DEE68SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej se 
stříbrným panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

LED

A 8
KG

dB65

19.990 Kč

AEG AbsoluteCare® T8DBC49SCAEG FiberPro T9DBE69SC 3DScan AEG AbsoluteCare® T8DEC68SCAEG FiberPro T9DBC68SC 3DScan

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Péřová bunda
• Mix XL
• Ložní prádlo XL
• Hedvábí 
• Vlna 
• Outdoor
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Péřová bunda
• Mix XL
• Ložní prádlo XL
• Hedvábí 
• Vlna 
• Outdoor
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

• Osvěžení
• ECO
• Tichý
• Proti pomačkání

SPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCE SPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x636
Maximální hloubka (mm): 663

A

LED

9
KG

dB65A AA

LED LED

9
KG

8
KG

8
KG

dB63 dB65dB63

20.990 Kč20.990 Kč 20.990 Kč23.990 Kč

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

značka
kvality

dTest 9/2020
ID: 2082

AEG 
FiberPro T9DBC68SC 
3DScan

AEG AbsoluteCare® T8DBE68SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

LED

A 8
KG

dB65

18.490 Kč

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

50 51



AEG AbsoluteCare® T8DBG48WC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

A 8
KG

dB66

AEG AbsoluteCare® T8DEG48SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

A 8
KG

dB66

16.990 Kč 14.990 Kč

AEG AbsoluteCare® T8DBE48SC AEG AbsoluteCare® T8DBG68WC AEG AbsoluteCare® T8DBK68WC AEG AbsoluteCare® T7DEG47W

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoor
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo

• Hedvábí
• Vlna
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

• ECO
• Tichý

• ECO
• Tichý

• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE SPECIÁLNÍ FUNKCE SPECIÁLNÍ FUNKCE SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x638
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Střední LCD displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x663
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Střední LCD displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x663
Maximální hloubka (mm): 663

Typ displeje: Střední LCD displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x663
Maximální hloubka (mm): 663

A 8
KG

dB65

17.490 Kč 16.990 Kč 14.990 Kč 12.990 Kč

LED

A 8
KG

dB65 A 8
KG

dB65 A 7
KG

dB66

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

52 5352 53



AEG AbsoluteCare® T6DBG28SC

• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Ložní prádlo
• Přikrývka
• Jeans

• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Médium LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x596x626
Maximální hloubka (mm): 660

B 8
KG

dB65

10.990 Kč

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

Technologie SensiDry®
Jemné a energeticky efektivní sušení 

s nižšími teplotami díky technologii tepelného 
čerpadla. S jemnými cykly sušení si stačí ověřit materiál 

oblečení a zvolit příslušný program v nabídce.

Technologie ProSense™
Naše sušičky jsou vybaveny technologií ProSense™, 
která využívá vyspělé senzory vlhkosti a teploty. Na 

základě naměřených hodnot přizpůsobuje čas sušení 
a spotřebu energie podle aktuální náplně prádla. 

Oficiální certifikát Woolmark Blue  
znamená bezpečné praní a sušení vlny 

určené výhradně k ručnímu praní a sušení.

S É R I E  7 0 0 0

S É R I E  6 0 0 0

T E C H N O L O G I E  S E N S I D R Y ®

T E C H N O L O G I E  P R O S E N S E T M

S É R I E  8 0 0 0
T E C H N O L O G I E  A B S O L U T E C A R E ®

Technologie AbsoluteCare®
Inteligentní pohyb bubnu znamenají prvotřídní péči  
o oděvy. Technologie AbsoluteCare® zavádí na míru 

šité programy pro všechny typy tkanin a umožňuje vám 
vysušit všechno oblečení bez jakéhokoliv váhání.

S É R I E  9 0 0 0

T E C H N O L O G I E  F I B E R P R O  3 D S C A N

Technologie FiberPro 3DScan
Až o 30 % účinnější tepelná izolace. Jedinečný senzor 
3DScan snímá aktuální vlhkost náplně a inteligentně 
přizpůsobuje délku trvání cyklu tak, aby se vysušily 

i hrubé a vícevrstvé oděvy, jakými jsou například 
péřové bundy. Pro optimální péči o outdoorové 
oblečení zvolte program „Péřová bunda“ nebo 

„Outdoor“ a zachovejte si tak jeho vzhled i funkčnost.

54 5554 55



PRAČKY ÚZKÉ 
PŘEDEM PLNĚNÉ

Úzké pračky AEG se na 
první pohled neliší od těch 
klasických. Rozdíl je však  
v hloubce spotřebiče. Hravě 
se vejdou i do prostor, 
které by pro spotřebiče 
standardních rozměrů byly 
příliš malé. Svou velikost 
kompenzují stejně vysokou 
kvalitou praní i moderními 
technologiemi, které se od 
klasických praček neliší.

AEG ProSense® L6SEU26IWCAEG ProSense® L6SE26CCAEG ProSense® L6SE47SCE

9.990 Kč11.990 Kč13.990 Kč

• Péřová bunda
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický program s párou
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Denim

• Péřová bunda
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický program s párou
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Denim

• Péřová bunda
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Antialergický program s párou
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Denim

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení 

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní 

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení 

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní 

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení 

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní 

SPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej 
s českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x450
Maximální hloubka (mm): 450

Typ displeje: Střední LED displej 
s českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x450
Maximální hloubka (mm): 450

Typ displeje: Střední LED displej 
s českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 490

 S É R I E  6 0 0 0
T E C H N O L O G I E  P R O S E N S E ™

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže, čímž 
chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu,  

spotřebu vody a energie 
aktuální dávce prádla.

Pauza pro přidání prádla
Zapomněli jste do pračky 

přidat nějaké prádlo?
Stačí na pračce stisknout „Start/

Pauza”. Pokud není voda
nad úrovní dveří, dveře se po 

pár vteřinách otevřou.
Přidané prádlo bude vyprané 
perfektně a bez kompromisů.

Oficiální certifikát Woolmark Blue 
znamená bezpečné praní vlny 

určené výhradně k ručnímu praní.

Partnerství AEG s předním světovým výrobcem 
pracích prostředků Procter & Gamble přináší 

pro zákazníka zaručeně nejefektivnější 
využívání pracích prostředků a aviváže.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36 6
KG

6
KG

7
KG

dB73dB73dB75
120012001400

CM
38

CM
38

CM
45

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

"Opravdu velmi povedený spotřebič - je tichá, 
úsporná, i přes své menší rozměry dostatečně velká 

pro běžnou rodinu." JarVan

A

G DD A

G DD A

G DD

56 5757



Stará se dvakrát tak efektivně o vaše prádlo
Technologie ProSense™ zaručí nejlepší ošetření každého 
kusu oblečení. Automaticky zjistí pomocí senzorů 
hmotnost každé náplně prádla a spustí prací cyklus na 
míru. Prádlo se zbytečně nepřepírá a vlákna tak nejsou 
nadměrně namáhaná. Oblečení si déle uchová svůj tvar  
a vypadá jako nové. Pračka šetří spotřebu vody a energie.

Osvěžené oblečení. Méně žehlení.
Technologie ProSteam® v pračkách používá páru 
jako rychlý a jednoduchý prostředek k osvěžení 
prádla, které je hned možno použít k nošení. Krátký 
a jemný parní program bezpečně odstraní pachy 
a zmírňuje pomačkání suchého oblečení, které se 
snáze žehlí nebo není třeba žádného žehlení.
Nebo můžete zakončit prací cyklus jemnou párou, 
která snižuje pomačkání prádla až o jednu třetinu. 

Technologie ProSteamTM Technologie ProSenseTM

S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  6 0 0 0

Technologie ÖKOMix®

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

PRAČKY VRCHEM 
PLNĚNÉ

Pračky s vrchním plněním jsou ideálním 
spotřebičem do menších bytů. Dvířka 
bubnu jsou navržena tak, aby se lehce 
otvírala a vždy umožnila bezpečný 
přístup i v malém prostoru. Svou 
velikost však dohání vysokou kvalitou 
praní i moderními technologiemi, které 
se od klasických praček neliší.

Každé vlákno je ochráněné
Při praní ve standardní pračce pronikne aviváž k méně 
než třetině vláken. S technologií ÖKOMix® se všechen 
prací prostředek a aviváž nejprve promíchají s vodou, 
takže se důkladně rozpustí a kompletně se aktivují ještě 
dříve, než proniknou do bubnu k prádlu. Jde o dosud 
jedinou technologii praní, která se zaměřuje na to, 
aby se prací prostředek s aviváží dostaly rovnoměrně 
ke všem vláknům a důkladně je vyčistily a ošetřily.

Technologie ÖKOMix®

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

58



AEG ProSteam® LTX7E273CAEG ProSteam® LTX7C562CAEG ProSteam® LTX8E373C

Typ displeje: Velký LCD diplej  
s bílým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

Typ displeje: Velký LCD diplej  
s bílým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

Typ displeje: Velký LCD diplej  
s bílým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

14.990 Kč15.990 Kč15.990 Kč

7
KG

dB79
1300

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600
Maximální hloubka (mm): 600

AEG  
ÖKOMIX®
LTX8E373C

15.990 Kč

• ÖKOPower 5 kg za 59 min.
• Jemné
• Vlna
• Pára
• Antialergický
• 20 min. - 3 kg
• Outdoor

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla pomoci  
páry až o 1/3

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání  
a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Eco - nastaví energeticky efektivní praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE
• Pára
• Jemné
• Vlna
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Lůžkoviny
• Snadné žehlení
• Džíny

• Pára
• Jemné
• Vlna
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Lůžkoviny
• Snadné žehlení
• Džíny

• Pára
• Jemné
• Vlna
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Lůžkoviny

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže 
a chrání a zjemňuje oblečení

• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Prací systém EcoSpray

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže 
a chrání a zjemňuje oblečení

• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Prací systém EcoSpray

• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 
pomocí páry až o 1/3

• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže 
a chrání a zjemňuje oblečení

• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Prací systém EcoSpray

SPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMYSPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCESPECIÁLNÍ FUNKCE

ÖKOÖKO

7
KG

6
KG

7
KG

dB78dB77dB79
120015001300

ÖKO ÖKO ÖKO

ÖKO

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

"Pračka je absolutně tichá, skvěle pere, šetří prádlo, 
proud i vodu. Nemůžeme si vynachválit program Pára 
Plus, máme rovnou i vyžehleno. Skvělý je přehledný 
a vše indikující velký displej a možnost odloženého 
startu od 30 minut až po 20 hodin." Ivana

A

G DDA

G DD A

G EE

A

G DD

60 61



AEG ProSense™ LTN6G261C

Typ displeje: Střední LCD displej  
s bílým panelem a českými popisky
Rozměry V x Š x H (mm): 890x400x600 
Maximální hloubka (mm): 600

11.990 Kč

• Jemné
• Vlna
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor
• Lůžkoviny
• Snadné žehlení

• Jemné+ zlepšuje distribuci aviváže 
a chrání a zjemňuje oblečení

• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

S É R I E  7 0 0 0

S É R I E  8 0 0 0

S É R I E  6 0 0 0

T E C H N O L O G I E  P R O S T E A M ®

T E C H N O L O G I E  Ö K O M I X ®

T E C H N O L O G I E  P R O S E N S E T M

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže,  

čímž chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém pro předběžné smíchání pracího 

prostředku nebo aviváže s vodou, aby se prací 
prostředek i aviváž dostaly ke každému vláknu.

Oficiální certifikát 
Wollmark Green 

Znamená bezpečné 
praní vlny určené 

výhradně k ručnímu praní 
při splnění vysokých 

energetických standardů.Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Oficiální certifikát 
Wollmark Blue

Znamená bezpečné praní 
vlny určené výhradně 

k ručnímu praní.
CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

A

G DD

7
KG

dB79
1300

62 63



Dlouhodobá ochrana kvality oděvů 
během praní i sušení
Patentovaná technologie ÖKOMix® zaručuje 
nejrovnoměrnější praní a sušení v jednom cyklu. Na 
rozdíl od jiných spotřebičů naše modely smíchají prací 
prostředek nebo aviváž s vodou dříve, než se dostanou 
do bubnu, a vytvoří tak nejúčinnější roztok k ošetření 
prádla. Prací prostředek a později i aviváž se dokonale 
rozpustí a aktivují a v bubnu se rozloží rovnoměrněji 
a efektivněji než v jakékoli jiné pračce se sušičkou na trhu.

Duální technologie pro jemnou péči
Naše technologie DualSense® přizpůsobí teplotu 
a pohyb bubnu různým druhům tkanin a vytvoří na 
míru šitý program pro dané prádlo. Nižší teplota 
a regulovaný pohyb bubnu umožňují opatrné a jemné 
praní a sušení všech kusů oblečení od jemného prádla 
až po outdoorové funkční oděvy, a to v jednom cyklu. 

Technologie DualSense®Technologie ÖKOMix®Technologie SensiDry®

Nižší teploty znamenají vyšší 
účinnost a lepší úspornost
Díky technologii SensiDry® dokáží spotřebiče 
ÖKOKombi ve srovnání s jinými spotřebiči ušetřit 
až 40 % energie a vody v každém cyklu. 
Pračky kombinované se sušičkou mají 
jako jediné na trhu na trhu tepelné
čerpadlo, které umožňuje sušit oblečení 
při nízkých teplotách, takže tkaniny si 
uchovají svůj bezchybný vzhled déle.

S É R I E  9 0 0 0 S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  6 0 0 0

Technologie SensiDry®

Technologie ÖKOMix®

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

Technologie DualSense®

PRAČKY 
KOMBINOVANÉ 
SE SUŠIČKOU

Naše pračky kombinované se sušičkou 
jsou maximálně šetrné k prádlu a jsou 
vybaveny technologiemi, které přinesou 
dokonalý výsledek a umožní prát a sušit 
i choulostivé tkaniny, jako jsou vlna, či 
funkční oblečení.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

64 65



S É R I E  9 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O V A N Á  S E  S U Š I Č K O U  Ö K O K O M B I

FAKTA
VYSUŠTE VŠE, CO VYPERETE,* 
V JEDNOM CYKLU
*Podle doporučení na štítku prádla

Pračky kombinované se sušičkou ÖKOKOMBI vám 
umožní vysušit vše, co vyperete, a to v jednom 
cyklu. Je to jediný spotřebič svého druhu na 
trhu s modrým certifikátem Woolmark Blue, což 
znamená, že v něm můžete bez obav prát a sušit 
i vlnu určenou pouze k ručnímu praní. Naše technologie se 
spolehlivě postarají i o outdoorové funkční oblečení ve fázi 
praní i sušení a obnoví voděvzdornost technických tkanin 
lépe než sušení na vzduchu. Sušení probíhá při výrazně 
nižších teplotách, takže si můžete být jisti, že špičkové 
materiály dostanou odbornou péči, jakou vyžadují, 
aby si zachovaly své kvality déle. Upravená teplota 
a přizpůsobený pohyb bubnu umožňují opatrné a jemné 
praní a sušení všech kusů oblečení od jemného prádla 
až po outdoorové funkční oděvy, a to v jednom cyklu.

UŠETŘETE AŽ O 40 %  
VÍCE ENERGIE A VODY

OD SUCHÉHO K SUCHÉMU 
JIŽ ZA TŘI HODINY

Naše pračka kombinovaná se 
sušičkou, jako první na světě vybavená 
tepelným čerpadlem, obsahuje 
průkopnickou technologii SensiDry®. 

Ve spotřebičích ÖKOKombi jsme zúročili 
naše dlouholeté zkušenosti a poznatky 
o tkaninách, abychom vám 
přinesli ty nejúčinnější 
a nejúspornější programy. Odráží 
se to například na výrazně nižších 

provozních nákladech ve 
srovnání s jinými spotřebiči: 
až 40% úspora energie a vody 
během každého cyklu.

Technologie SensiDry® 
umožňuje snížit teplotu sušení téměř 
na polovinu, čímž eliminuje riziko 
poškození a opotřebení vláken 
a zachovává strukturu tkanin  
(při správně zvoleném programu).

NonStop program 3 h/3 kg vypere 
a vysuší 3 kg prádla již za tři hodiny. 
To znamená, že stačí spustit kompletní 
cyklus, který začíná i končí suchým 
prádlem, a oblečení budete mít 

zanedlouho připravené  
k nošení. Nejkomfortnější způsob 
ošetřování prádla – a bez kompromisů.

°C

Technologie ÖKOKOMBI® je dostupná v modelech: L9WBA61B, L9WBC61B

66 67



S É R I E  8 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O V A N Á  S E  S U Š I Č K O U

FAKTA
KAŽDÉ VLÁKNO  
JE CHRÁNĚNÉ.  
V JEDNOM CYKLU.

Modrá barva znázorňuje 

rozložení aviváže v prádle.

Předběžným smícháním aviváže  
s vodou, dříve než se roztok dostane 
k prádlu, se oblečení připravuje 
pro rovnoměrnější sušení.

konkurence technologie ÖKOMix

konkurence technologie ÖKOMix

NEJLEPŠÍ OCHRANA. KRATŠÍ CYKLY. 
ŽÁDNÉ KOMPROMISY.

Program NonStop 4 h/5 kg modelu ÖKOPower nabízí 
nejefektivnější cykly praní a sušení v nejkratší možné době. 
Je určen k praní a sušení každodenních náplní a umožňuje vyprat 
a vysušit 5 kg prádla již za čtyři hodiny. V současnosti představuje 
nejhospodárnější cyklus na trhu, šetří čas i energii. Při každém 
zapnutí spotřebiče můžete očekávat vynikající výsledky.

Technologie ÖKOMix® je dostupná v modelu: L8WBC61SC

Každé vlákno je ochráněné
Při praní ve standardní pračce 
pronikne aviváž k méně než třetině 
vláken. S technologií ÖKOMix® se 
všechen prací prostředek a aviváž 
nejprve promíchají s vodou, takže 
se důkladně rozpustí a kompletně 
se aktivují ještě dříve, než 
proniknou do bubnu k prádlu. Jde 
o dosud jedinou technologii praní, 
která se zaměřuje na to, aby se 
prací prostředek s aviváží dostaly 
rovnoměrně ke všem vláknům 
a důkladně je vyčistily a ošetřily.

68 69



FAKTA
KOMPLETNÍ PÉČE O FUNKČNÍ 
OUTDOOROVÉ OBLEČENÍ. 
V JEDNOM CYKLU.

S É R I E  7 0 0 0  |  P R A Č K A  K O M B I N O V A N Á  S E  S U Š I Č K O U

Tato pračka kombinovaná se sušičkou vám navíc 
nabízí speciální ošetření pro funkční outdoorové 
oděvy. Jedinečnou kombinací praní a sušení v rámci 
jednoho cyklu zaručuje, že si vlákna zachovají své 
mimořádné vlastnosti. Přizpůsobený prací cyklus 
uchovává funkčnost a speciální cyklus sušení 
obnovuje odolnost vůči vodě. Dosažené výsledky 
dokonce předstihují přirozené sušení. Mějte celý 
proces čištění prádla perfektně pod kontrolou.

Tato pračka kombinovaná 
se sušičkou je jediným 
spotřebičem svého druhu 
na trhu, který získal modrý 
certifikát Woolmark Blue na 
proces praní i sušení. Je to 
jako vysvědčení, jež říká, že 
je schopna bezpečně prát 
a sušit i ty nejcitlivější 
tkaniny, jako je například 
vlna. I s ostatními jemnými 
materiály, jako je viskóza 
a akryl, zachází velmi 
ohleduplně, aby si  
zachovaly svůj tvar  
a formu. Tkaninám 
poskytuje specifickou 
péči, jakou potřebují. 
Stačí pouze zvolit 
program, který odpovídá 
materiálu oblečení.

Technologie DualSenseTM a ProSense® dostupné v modelech: L9WBA61B, L9WBC61B, 
L8WBE68SI, L8WBC61SC, L7WBE69S, L7WBG68W, L7WBG47W, L6WBJ68WC

PERTE A SUŠTE I VELMI JEMNÉ PRÁDLO  
A VLNU URČENOU POUZE K RUČNÍMU PRANÍ

sražení

konkurence AEG

AEG

S technologií ProSense® získáte:
Rychlejší detekci náplně – po spuštění programu rychle přizpůsobí cyklus.

Vyšší přesnost – optimalizuje cyklus na základě typu textilií 
tím, že zjišťuje množství prádla a měří absorpci vody.

Lepší úměrnost – přizpůsobuje cyklus i nejmenším dávkám prádla (1–2 kg).

DVAKRÁT ÚČINNĚJŠÍ  
PÉČE* 
*Test provedl Ritex v prosinci 2015 (č. 15CR00099).

Technologie ProSense® automaticky upravuje dobu praní 
a sušení podle velikosti náplně. Přináší tím praktické a úsporné 
cykly, během kterých šetříte čas, energii a vodu bez ohledu 
na to, zda je náplň velká nebo malá. Současně nehrozí žádné 
nadměrné praní a sušení. Snižuje opotřebení tkanin, což znamená, 
že si oblečení zachová své barvy a strukturu mnohem déle.

Konkurence
Vlákna jsou více 
opotřebovaná a poškozená 
v důsledku nadměrně 
dlouhého praní.

Série 7000 s technologií 
ProSense® 
Během optimalizovaného 
pracího cyklu se oblečení 
nebude prát zbytečně 
dlouho, takže nedojde 
k nadměrnému opotřebení.

sušení na vzduchu

70 71



SPECIÁLNÍ PROGRAMY

ÖKO
ALARM

10
PRANÍ

6
SUŠENÍ dB75

1600
3h

3kg

Typ displeje: TFT dotykový displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 870x600x630
Maximální hloubka (mm): 660

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 50 litrů

AEG  
SENSIDRY®  
L9WBA61BC

32.990 Kč

AEG SensiDry® L9WBC61B AEG SensiDry® L9WBE49W

• NonStop program - 3 kg prádla za 3 hodiny
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

• NonStop program - 3 kg prádla za 3 hodiny
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem  
s angličtinou  symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 870x600x630 
Maximální hloubka (mm): 660

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 50 litrů

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 50 litrů

/
Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem 
Rozměry V x Š x H (mm): 870x600x630 
Maximální hloubka (mm): 660

dB76 dB75
1600 1400

ÖKO

ALARM ALARM

ÖKO

3h

3kg 3h

3kg
10

PRANÍ

6
SUŠENÍ

9
PRANÍ

6
SUŠENÍ

29.990 Kč 27.990 Kč

• NonStop program 3 kg prádla za 3 hodiny
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. - 3 kg
• Outdoor
• Džíny
• Čištění pračky
• Sport

AEG ÖKOMix® L8WBC61SC

• NonStop program ÖkoPower - 5 kg prádla za 4 hodiny
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára
• Antialergický

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 70 litrů

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

dB76
1600

ÖKO

5h

4kg
10

PRANÍ

6
SUŠENÍ

20.990 Kč

ALARM

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

"Spotřebič má vlastní filtr, který je možno jednoduše čistit  
po každém programu, což jsme u jiné pračkosušičky nezažili,  
a to máme již čtvrtou. Ovládání i mobilní aplikace je v češtině, 
volba z mnoha programů, které jsou jednoduše popsané.  
Má intuitivní ovládání a je tichá i při ždímání." Lenka

A

G DDA

G CC A

G EE

A

G CC

72 73



AEG DualSenseTM L7WBG47W AEG DualSenseTM L6WBJ68WC

• NonStop program 1 kg prádla za 1 
hodinu

• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

• NonStop program 1 kg prádla za 1 hodinu
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára

SPECIÁLNÍ PROGRAMY SPECIÁLNÍ PROGRAMY

/ /
Typ displeje: LED displej  
s bílým panelem s angličtinou  symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 848x597x547
Maximální hloubka (mm): 576

Typ displeje: LED displej  
s bílým panelem s angličtinou  symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 848x597x547
Maximální hloubka (mm): 576

dB76 dB76
1400 1600

ÖKO

1h

1kg 1h

1kg
7

PRANÍ

4
SUŠENÍ

8
PRANÍ

4
SUŠENÍ

16.990 Kč 15.990 Kč

NonStop program®
Hned po zapnutí se na displeji objeví na 
míru nastavený NonStop program péče o 

prádlo zahrnující jak praní, tak sušení. Jedním 
stiskem spuštění programu tak zahájíte 
celý NonStop program bez nastavování.

Funkce Refresh
Rychlý 30-minutový parní program pro osvěření 
prádla, které nevyžaduje praní ale jen narovnání 
vláken. Výsledek? Výborný! Vyndáte z pračky, 

protřepete, necháte „vydýchat“ a můžete vyrazit.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

 P R A Č K Y  K O M B I N O V A N É  S E  S U Š I Č K O U
T E C H N O L O G I E

Obě fáze praní i sušení mají modrý 
certifikát Woolmark Blue, který je 

zárukou bezpečné péče i o vlnu určenou 
k ručnímu praní v jednom cyklu.

Spotřeba vody při praní a sušení  
4 kg prádla v 1 cyklu: 60 litrů

Spotřeba vody při praní a sušení  
4 kg prádla v 1 cyklu: 92 litrů

Spotřeba vody při praní a sušení  
6 kg prádla v 1 cyklu: 70 litrů

AEG DualSenseTM L7WBE69S

• NonStop program - 1 kg prádla za 1 hodinu 
• Jemné
• Vlna
• Outdoor
• Pára
• Antialergický

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

/
Typ displeje: Střední LED displej se 
stříbrným panelem s angličtinou  symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 850x600x605
Maximální hloubka (mm): 660

dB76
1600

ÖKO

1h

1kg
9

PRANÍ

6
SUŠENÍ

19.990 Kč

ALARMALARM

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

A

G EEA

G EEA

G EE

74 7574



Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou
AEG ÖKOMix® L8WBE68SI

• NonStop program 1 kg za 1 hodinu
• Jemné
• Vlna
• Pára
• Antialergický
• Outdoor
• Džíny
• Čištění pračky

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

Typ displeje: Střední LED displej s bílým 
panelem s angličtinou / symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 819x596x540
Maximální hloubka (mm): 544

dB70
1600

ÖKO ÖKO

8h

4kg
8

PRANÍ

4
SUŠENÍ

• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, 
chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Vestavná pračka  
AEG ÖKOMix® L8FBE48SI

20.990 Kč

• ÖKOPower 5 kg za 59 min.
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. - 3 kg
• Džíny

• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla 

pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže  

a chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej, 
s angličtinou / symboly 
Rozměry V x Š x H (mm): 819x596x540
Maximální hloubka (mm): 553

8
KG

dB68
1400

24.490 Kč

Naše pračky a pračky kombinované  
se sušičkou jsou maximálně šetrné  
k prádlu a jsou vybaveny technologiemi, 
které přinesou dokonalý výsledek  
a umožní prát a sušit i choulostivé 
prádlo, jako jsou vlna, či funkční 
oblečení.

Oficiální certifikát Wollmark Green 
Znamená bezpečné praní vlny určené 
výhradně k ručnímu praní při splnění 
vysokých energetických standardů.

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Oficiální certifikát Wollmark Blue
Znamená bezpečné praní vlny určené 

výhradně k ručnímu praní.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

S É R I E  8 0 0 0

T E C H N O L O G I E  Ö K O M I X ®

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém pro předběžné smíchání pracího 

prostředku nebo aviváže s vodou, aby se prací 
prostředek i aviváž dostaly ke každému vláknu.

VESTAVNÉ PRAČKY  
A PRAČKY KOMBINOVANÉ
SE SUŠIČKOU

Spotřeba vody při praní a sušení  
4 kg prádla v 1 cyklu: 60 litrů

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A ÖKOINVER
TO

R

DOŽIVOTNÍ

"Pračka je úžasná. Je tak tichá, že jsme na začátku  
(než jsme si zvykli) chodili kontrolovat, zda vůbec pere. 
Má účinné i ždímání, prádlo je po vyprání skoro suché. 
Jsem nadšená hlavně z nabídky programů, již jsme 
dokoupili i AEG sušičku." Veronika

A

G CCA

G EE

76 7777



Číslo PNC 902979794

Nevyžaduje vrtání

Vhodný pro spotřebiče se šířkou 60 cm a hloubkou 54–60 cm

Výsuvná police se vysune maximálně na 34 cm

Označení modelu SKP11GW

Katalogová cena 1.999 Kč

S P O J OVAC Í  M E Z I K U S  S  V Ý S U V N O U  P O L I C Í

Uvolněte prostor ve své prádelně  
a využijte tuto montážní sadu na věžovou sestavu 
pračky a sušičky s výsuvnou policí. Souprava 
umožňuje bezpečnou instalaci sušičky navrch 
pračky bez dodatečného upevňování. Výsuvná 
police zjednodušuje vkládání a výjimání prádla  
a poslouží i jako praktická plocha na skládání prádla.

Kompletní sortiment najdete na stránkách www.aeg.cz nebo https://shop.aeg.cz

Vybrali jste si skvělou pračku  
a sušičku AEG? Nabízíme vám širokou 
řadu příslušenství, se kterým se naše 
spotřebiče perfektně přizpůsobí vašim 
individuálním potřebám.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

VYUŽÍVEJTE SVOU PRAČKU 
A SUŠIČKU NA MAXIMUM

78 79



Číslo PNC 902979710

Rozměry Sáček na praní 35 x 45 cm 
Sáček na boty 35 x 45 cm

Označení modelu A3WKSPORT1

Katalogová cena 419 Kč

S A DA  N A  S P O R TOV N Í  O D Ě V Y

Zachovejte svěžest  
Slouží k odložení sportovního oblečení na cestě domů  
z tréninku i na jeho praní. Tato kompletní sada obsahuje:
1 síťový sáček k přenášení a praní sportovního oblečení 
a 1 sáček na boty, aby vaše tenisky zůstaly svěží.
Zdarma vzorek svěží vůně pro sportovní 
oblečení s názvem Lenor Unstoppables.

T LU M I C Í  N O H Y  P R O  P R AČ K Y

Číslo PNC 902979527

Neutrální barva a nový plochý design,  
díky kterému jsou téměř neviditelné.

Testováno TÜV

Rozměry Ø 45 mm, výška 6 mm

Označení modelu A4WZPA02

Katalogová cena 209 Kč

Univerzální a inteligentní příslušenství snižuje 
hlučnost a vibrace praček a sušiček. Ultra ploché 
podložky chrání vaše podlahy před poškrábáním 
a udržují stabilní polohu vašich spotřebičů.

Číslo PNC 902979479

Ideální na praní spodního prádla a malých kusů, jako 

jsou ponožky, které v sáčku zůstanou pohromadě.

Obsahuje jeden doplňkový sáček zdarma (30 × 40 cm)

Rozměry 40 x 60 cm

Označení modelu A4WZWB31

Katalogová cena 209 Kč

Pečujte o své oblečení  
Během pracího cyklu se jemné a citlivé tkaniny 
o sebe vzájemně třou a mohou se opotřebovat 
a poškodit. Tento sáček na praní chrání 
nejchoulostivější kusy prádla, aby déle vydržely.

VA K  N A  J E M N É  P R Á D LO E D B A L L  M Í Č K Y  D O  S U Š I Č K Y

Promění žehlení v radost 
Míčky do sušičky využívají speciálně vytvarovaných 
výstupků, které fyzicky rozrážejí tuhost způsobenou 
vysoušením vody ve tkanině. Tím prádlo změkčují, 
aniž by byly použity jakékoli toxické chemikálie.
Dva míčky mají rozdílnou pevnost v tahu (jeden je 
tvrdší než druhý) a odlišně tvarované změkčovací 
výstupky. Čtvercové výstupky stlačují a změkčují 
tkaninu, kulaté výstupky odlehčují napětí  
vláken a snižují tvrdost. Při sušení v bubnu 
společně zdvihají a oddělují prádlo. Současně 
také uchovávají teplo a přenášejí ho v bubnu 
do oděvů, čímž napomáhají sušení.

Číslo PNC 902979186

Určeno pro všechny typy sušiček

Každé balení obsahuje dva míčky

Označení modelu EDBALL

Katalogová cena 229 Kč

80 81



R E G E N E R AČ N Í  S Ů L

Měkčí voda, ohleduplnější k oděvům 
Regenerační sůl na čištění vody a odstraňování nečistot ve vodě, aby 
prací prostředky působily maximálně účinně i při nízkých teplotách. 
Sůl nepřijde do kontaktu s oblečením, přivádí se přes samostatný okruh 
a aktivuje zařízení na změkčování vody, které odstraňuje agresivní 
minerální látky a nečistoty z vody určené pro prací cyklus. Barvy  
si zachovají svou sytost a intenzitu i po mnoha 
cyklech praní a černá se nepromění v šedou.

Číslo PNC 902979927

Oblečení si zachová svou barvu a nevybledne

Regeneruje vodní filtr, který odstraňuje  
nečistoty ve vodě, takže prací prostředky  
pracují optimálně již při nižších teplotách

Vhodné pro vybrané modely praček

Množství 1 kg

Označení modelu M3GCS200

Katalogová cena 65 Kč

Pečujte o svou pračku 
Prodlužte životnost svého spotřebiče, udržujte ho svěží, čistý  
a efektivně fungující. Tento přípravek k ošetřování pračky 
odstraňuje vodní kámen, vyčistí usazeniny z těsnění dvířek, 
buben a potrubí, čímž snižuje spotřebu energie.

Číslo PNC 902979918

Všechny 3 přípravky v 1

Jeden produkt současně odmašťuje, odvápňuje a dezinfikuje

Odstraňuje vodní kámen, tuk a zápach

Vhodný pro myčky a pračky

Používejte každý měsíc

Obsahuje 6 balení po 50 g (k dispozici též balení 12 ks)

Označení modelu M3GCP400

Katalogová cena 275 Kč

C L E A N & C A R E  P R O  P R AČ K U  3 V 1

Déletrvající účinek 
Tento vysoce kvalitní roztok s dlouhotrvajícím 
efektem určený pro pračky a myčky 
odstraňuje vodní kámen, zabraňuje jeho 
tvorbě a vzniku nepříjemných pachů.

Číslo PNC 902979929

Čistí interní potrubí a buben a zajišťuje optimální provoz při snížené spotřebě energie

Používejte v oblastech s tvrdou vodou

Používejte každé 3 měsíce

Obsahuje 2 balení

Objem 200 g

Označení modelu M3GCP300

Katalogová cena 209 Kč

O DVÁ P Ň OVAČ  S U P E R  C A R E  P R O  P R AČ K Y  A  M YČ K Y

Udržujte svůj spotřebič v optimální kondici. Tento vynikající 
hloubkový čisticí prostředek využívá účinné enzymy a odmašťovadla 
k odstranění usazenin z těsnění dvířek, bubnu a potrubí a důkladně 
je pročistí. Zabraňuje tvorbě nepříjemného zápachu a znečištění 
prádla. Díky němu zůstane vaše pračka vždy svěží a čistá.

Číslo PNC 902979931

Odstraňuje nečistoty z těsnění dvířek, potrubí 

spotřebiče a bubnu, kde se časem usazuje špína

Obsahuje dvě balení 2 x 50 g

Označení modelu M3GCP200

Katalogová cena 275 Kč

S U P E R  C L E A N  Č I S T I Č  P R AČ E K

Čistý spotřebič je účinnější a úspornější spotřebič

PÉČE O PRAČKU

82 83



Výrazné poškození vláken  
po manuálním drhnutí skvrny

Po ošetření skvrny ultrazvukovým 
perem jsou vlákna téměř jako nová

Ultrazvukové pero na odstraňování skvrn
Ultrazvukové pero je ideální pro ošetření odolných skvrn před samotným  
praním, účinkuje na celou řadu skvrn od inkoustu až po kávu. Aplikujte  
ho na problémovou oblast a pak už nechte působit vodu a prací prostředek 
v kombinaci s ultrazvukovou technologií. Ultrazvukové pero přináší vynikající 
účinnost při odstraňování skvrn v celé škále různých materiálů.

Skvrnu navlhčete 
roztokem vody  
a pracího prostředku

Pero aplikujte na 
problémovou oblast.

Pod tkaninu 
položte hadřík.

Vyperte podle 
pokynů na štítku.

Těšte se z čistého 
oblečení.1| 4| 5|2| 3|

Jednoduchý proces odstraňování skvrn

Číslo PNC 902979810

Označení modelu A4WMSTPN1

Katalogová cena 2.699 Kč

Podívejte se na video, 
jak se pero používá. 

84 85



Pračky Sušičky

Energetická 
třída

Maximální 
kapacita

8
KG

Hlučnost při 
odstřeďování

dB75
Rychlost 

odstřeďování

1600

Dětský 
zámek

Hloubka Antialergická 
pára - odstranění 
pylů a alergenů

CM
45

Odložený 
start

AquaControl - vestavný 
systém proti vyplavení

Invertor 
motor

Ökoinvertor 
motor

ÖKO

Technologie 
ProSteam® - programy 
doplněné parní funkcí 

nebo samostatný 
program refresh

Technologie ÖKOMix® 
zajišťuje aktivaci 
aviváže a pracího 
prostředku před 
pracím cyklem

Technologie ProSense™ 
- automatické nastavení 

délky programu a 
množství vody pro 

káždou várku prádla

Technologie 
SoftWater filtruje 

vodu a zajišťuje její 
změkčení pro dosažení 
výnikajících výsledků 
praní a dlouhodobou 

stálost barev

SoftClosing - jemné 
otevírání dveří bubnu

EcoSpray - přímé 
sprchování prádla

Funkce Jemné+ 
zajišťuje proniknutí 
aviváže do hloubky 
vlákna a dosažení 

měkkého prádla po 
dlouhou dobu

ÖKOPower - 
59minutový program 

pro dosažení 
vynikajících výsledků 

praní při nízkých 
teplotách

Inteligentní 
konektivita

ÖKO

Energetická 
třída

-20%*
A

Invertor 
motor

ÖKOFlowMaximální 
kapacita

8
KG

Vnitřní  
osvětlení bubnu

LED

Hlučnost při 
odstřeďování

dB51
Dětský 
zámek

Odložený 
start

Reversibilní dvířka 
- možnost změny 
otevírání dvířek

Technologie ProSense™ 
optimlizuje čas sušení a 
spotřebu energeie dle 
velikosti várky prádla

Technologie AbsoluteCare® - 
programy pro sušení všech druhů 

tkanin se zaměřením na mimimalizaci 
opotřebení v průběhu sušení

Technologie FiberPro 
- díky speciálním 
senzorům 3DScan 
dochází ke snímání 
vlhkosti do hloubky 

vlákna a optimalizaci 
sušení. Speciálně 

navrženo pro sušení 
péřových bund a 

outdoorového oblečení.

Technologie SensiDry® - jemné 
a energeticky efektivní sušení 

při nižších teplotách díky 
instalaci tepelného čerpadla

Inteligentní 
konektivita

PRO

A

G AA

Nonstop kombinovaný 
program praní a sušení

3h

3kg

Maximální kapacita pro 
cyklus praní a sušení

10
PRANÍ

6
SUŠENÍ

Technologie 
DualSense® 

přízpůsobuje teplotu, 
pohyb bubnu ve 

vztahu na zvolený 
program a druh tkanin

Upozornění 
na překročení 
doporučeného 

množství prádla

86 87



ELECTROLUX, s. r. o.
Budějovická 778/3

140 21 Praha 4
Česká republika

zákaznická linka: 261 302 261
e-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com

PNC 801408703 7/2021

Textové informace a uvedené hodnoty v tomto katalogu mohou obsahovat chyby.  
Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku může docházet i k malým změnám 

v prodávaných výrobcích a v jejich vlastnostech.

www.aeg.cz

  /aegCeskaRepublika 
  /aeg.cz

C H A L L E N G E  T H E  E X P E C T E D

http://www.aeg.cz
https://www.facebook.com/aegCeskaRepublika/
https://www.instagram.com/aeg.cz/

